
Classement Général Arrivée

Arrivée13/03/2016 - 13/03/2016
Distance: 20   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cavallero Sebastien [1108]  bagneres de luchon (31110) V1H 13/03  10:04:48 2:46:55  

2 Loups Jerome [1018] Pbatrail anglet (64600) V1H 13/03  10:05:14 2:47:21 0:00:26

3
Moreilhon Yves [1198]  Team La Cordée Gavarnie ESCALA

(65250)
V2H 13/03  10:08:42 2:50:49 0:03:54

4 Gaillard Pascal [1193] Running Club Elusate Mouchan (32330) V2H 13/03  10:10:19 2:52:26 0:05:31

5
Gaillot Nicolas [1160] Trail Du Mourtis / Patatrail CIERP-GAUD

(31440)
JUH 13/03  10:11:38 2:53:45 0:06:50

6 Lestani  Jean-Christian [1249]  AGEN  (47000 ) V1H 13/03  10:17:43 2:59:50 0:12:55

7
Beaudier Frederic [1014] Pays  Basque Athletisme Seignosse

(40510)
V1H 13/03  10:22:03 3:04:10 0:17:15

8 Suhas Sebastien [1107] Baztandarrak bidarray (64780) SEH 13/03  10:26:47 3:08:54 0:21:59

9
Espert Sebastien [1163] Les Givrés De Nay / Bm Coaching NAY

(64800)
V1H 13/03  10:28:45 3:10:52 0:23:57

10
Rigalleau Gael [1098] Jogging Loisir Brétignollais (jlb) BREM SUR

MER (85470)
SEH 13/03  10:32:46 3:14:53 0:27:58

11 Maté Chris [1022] Pba Trail St Pierre d'Irube (64990) SEH 13/03  10:32:56 3:15:03 0:28:08

12 Berriot Stéphane [1178] B.a.c Lemur Team cours de pile (24520) V1H 13/03  10:33:03 3:15:10 0:28:15

13
Saint - Amand Frederic [1122] A.l.b.s SAINT GENES DE

FRONSAC (33240)
V1H 13/03  10:36:20 3:18:27 0:31:32

14 Guillemet Didier [1241] Lemur Team LA MONTAGNE (44620) V1H 13/03  10:38:40 3:20:47 0:33:52

15 Dossat Laurent [1009] Trail Du Magnoac Cizos (65230) V1H 13/03  10:39:43 3:21:50 0:34:55

16 Gardin Vincent [1237] - Lagardelle sur Lèze (31870) SEH 13/03  10:42:54 3:25:01 0:38:06

17 Dupuy Fabrice [1184] Les Pieds Niqués Baurech (33880) V1H 13/03  10:44:01 3:26:08 0:39:13

18 Otheguy Patrick [1002]  tarnos (40220) V1H 13/03  10:44:27 3:26:34 0:39:39

19 Durrieu Didier [1232] Saint Lary Aure Montagne guchan (65170) V1H 13/03  10:44:59 3:27:06 0:40:11

20 Graciet Jerome [1082] Adixki Pompa bayonne (64100) V1H 13/03  10:45:02 3:27:09 0:40:14

21 Sansom Karine [1288]   () V1F 13/03  10:45:37 3:27:44 0:40:49

22 Pessans Maialen [1052] Pba Trail BAYONNE (64100) SEF 13/03  10:46:52 3:28:59 0:42:04

23 Dubroca Cyril [1157]  Anglet (64600) SEH 13/03  10:46:59 3:29:06 0:42:11

24 Cazerolles  Nicolas [1089] Team Chullanka Juan les pins (06160) SEH 13/03  10:47:25 3:29:32 0:42:37

25 Garnier Alain [1133] Cap Alouettes SAINT POMPAIN (79160) SEH 13/03  10:47:37 3:29:44 0:42:49

26 Destouesse David [1077]  Onard (40380) V1H 13/03  10:49:32 3:31:39 0:44:44

27 Brionne Patrick [1115] Pba Trail BAYONNE (64100) V1H 13/03  10:49:37 3:31:44 0:44:49

28
Arnaud Guillaume [1217] Saint-Lary Aure Athlétisme  Saint-lary

soulan (65170)
SEH 13/03  10:50:00 3:32:07 0:45:12

29
Cascarra Manuel [1203] Saint-Lary Aure Athlétisme Saint-lary

soulan (65170)
SEH 13/03  10:51:28 3:33:35 0:46:40

30 Gervais Jérôme [1148]  Toulouse (31200) SEH 13/03  10:51:30 3:33:37 0:46:42

31 Bodet Maxime [1166]  TOULOUSE (31400) SEH 13/03  10:55:16 3:37:23 0:50:28

32 Bocquet Denis [1177] Cabbe BON-ENCONTRE (47240) V2H 13/03  10:55:38 3:37:45 0:50:50

33 Casali Gil [1110] Cabbe 47 St Caprais de Lerm (47270) V2H 13/03  10:55:39 3:37:46 0:50:51

34 Lassalle Jeremy [1095]  Tarbes (65000) SEH 13/03  10:56:13 3:38:20 0:51:25

35 Vignaud Benoit [1070]  Fargues saint hilaire  (33370) SEH 13/03  10:56:18 3:38:25 0:51:30
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36 Miguelgorry Murielle [1023] Pba Trail Espelette (64250) SEF 13/03  11:01:09 3:43:16 0:56:21

37 Puechagut Loïc [1191]  Colomiers (31770) SEH 13/03  11:01:49 3:43:56 0:57:01

38 Reveillere François [1290]   () V1H 13/03  11:04:22 3:46:29 0:59:34

39 Savio Jérémy [1271]  Bordeaux (33000) SEH 13/03  11:04:49 3:46:56 1:00:01

40
Souchelot Aurélien [1169] Rorthais Sport Endurance Le Pin

(79140)
ESH 13/03  11:05:19 3:47:26 1:00:31

41 Gosset Olivier [1164] Splach Triathlon L'isle jourdain (32600) V1H 13/03  11:05:26 3:47:33 1:00:38

42 Savio Alain Alain [1272] Epouse Boé (47550) V2H 13/03  11:05:34 3:47:41 1:00:46

43 Lanceau Astrid [1020] Pba saint rémy les chevreuse (78470) SEF 13/03  11:06:10 3:48:17 1:01:22

44 Mirouze David [1028] Satuc toulouse (31500) V1H 13/03  11:06:11 3:48:18 1:01:23

45 Rocher Willy [1114]  NANTES (44300) V1H 13/03  11:06:38 3:48:45 1:01:50

46 Torresin Stephane [1083] Dream Team palaminy (31220) V1H 13/03  11:07:57 3:50:04 1:03:09

47 Arjac Patrick [1281]   () V2H 13/03  11:08:17 3:50:24 1:03:29

48 Sarbarie Andre [1011] Raid'n Trail ste eulalie (33560) V2H 13/03  11:08:26 3:50:33 1:03:38

49 Roux Andre [1172] Translomagnole LAVIT (82120) V1H 13/03  11:08:34 3:50:41 1:03:46

50
Fouquet Maxime [1087] Jogging Loisir Brétignollais Nantes

(44000)
SEF 13/03  11:09:20 3:51:27 1:04:32

51 Rischard Christine [1131] Ual Argelès-gazost (65400) V1F 13/03  11:11:28 3:53:35 1:06:40

52 Barroso Christophe [1181] Acpouillon HABAS (40290) SEH 13/03  11:11:29 3:53:36 1:06:41

53
Latour Pierre [1072]  Joggers Du Plateau Lannemezan

LANNEMEZAN (65300)
V2H 13/03  11:12:33 3:54:40 1:07:45

54 Cassagnes Louis [1224]  Ramonville Saint Agne (31520) SEH 13/03  11:13:15 3:55:22 1:08:27

55 Vandal Arnaud [1196] Chu Sport Bordeaux Bordeaux (33000) SEH 13/03  11:14:42 3:56:49 1:09:54

56 Douillard Herve [1183] Pieds Niques CAMBES (33880) V1H 13/03  11:16:04 3:58:11 1:11:16

57
Chesnot Lionel [1021] Team Coutras Triathlon Parempuyre

(33290)
SEH 13/03  11:16:39 3:58:46 1:11:51

58
Torelli Frederic [1061] Les Irréductibles Bipèdes De Cazeres

palaminy (31220)
V2H 13/03  11:16:45 3:58:52 1:11:57

59 Richert Eric [1284]   () SEH 13/03  11:16:53 3:59:00 1:12:05

60 Vradilof Maud [1096]  Saint-Pée-sur-Nivelle (64310) SEF 13/03  11:16:57 3:59:04 1:12:09

61
Devetzoglou Remy [1215] Porcinet D'altitude st sauveur

gouvernet (26110)
SEH 13/03  11:16:58 3:59:05 1:12:10

62 Navarro Jean [1050]  Le passage (47520) SEH 13/03  11:17:37 3:59:44 1:12:49

63 Lemaire Romain [1118]  Jaunay clan (86130) SEH 13/03  11:17:38 3:59:45 1:12:50

64 Baran Stephane [1097] Action Secours 47 ROQUEFORT (47310) V1H 13/03  11:17:39 3:59:46 1:12:51

65
Perchicot Axel [1041] Pba Trail Aviron Bayonne ITXASSOU

(64250)
SEH 13/03  11:17:47 3:59:54 1:12:59

66 Maffre Laurent [1251] Duathlon Liebherr ROQUETTES (31120) V1H 13/03  11:18:05 4:00:12 1:13:17

67 Minviole Thierry [1106] Gibraltar  St palais (64120) V2H 13/03  11:19:00 4:01:07 1:14:12

68 Dache Frédéric [1210] Pessac Ac pessac (33600) V1H 13/03  11:19:03 4:01:10 1:14:15

69 Piquet Emmanuel [1285]   () V1H 13/03  11:19:58 4:02:05 1:15:10

70 Colin  Cedric [1227] Triathlon Toulouse  TOULOUSE  (31500) SEH 13/03  11:21:09 4:03:16 1:16:21

71 Serres Olivier [1145]  Toulouse (31000) V1H 13/03  11:21:28 4:03:35 1:16:40

72 Leray Julien [1182] Team Raidlight Louchats (33125) SEH 13/03  11:21:33 4:03:40 1:16:45

73 Froment Emmanuel [1005] Pba Bayonne (64100) V1H 13/03  11:21:48 4:03:55 1:17:00

74 Genex Alexandre [1156] Asptt Niort Verruyes (79310) SEH 13/03  11:22:03 4:04:10 1:17:15

75 Lagarde Romain [1180]  montastruc la conseillere (3180) SEH 13/03  11:22:36 4:04:43 1:17:48

76 Gendre Eric [1126]  ramonville (31520) V1H 13/03  11:22:47 4:04:54 1:17:59

77 Montaud Bernard [1261] Duathlon Liebherr Aucamville (31140) V2H 13/03  11:22:52 4:04:59 1:18:04
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78 Ferron Benoit [1179]  CASTELGINEST (31780) SEH 13/03  11:23:21 4:05:28 1:18:33

79 Bersegol Jerome [1220]  salles adour (65360) SEH 13/03  11:23:42 4:05:49 1:18:54

80 Satta Maxime [1174] 9-Trail33 Bordeaux (33000) SEH 13/03  11:23:48 4:05:55 1:19:00

81 Chatain Pascal [1211] Pessac Ac bordeaux (33000) V1H 13/03  11:24:02 4:06:09 1:19:14

82 Roullaud Lucile [1289]   () SEF 13/03  11:24:07 4:06:14 1:19:19

83 Idiart David [1060] Pba Trail Saint pierre d'irube (64990) SEH 13/03  11:24:36 4:06:43 1:19:48

84 Barlam Patrick [1197]  Fabas (82170) SEH 13/03  11:24:57 4:07:04 1:20:09

85 Alicandri Jean-Marc [1286]   () V1H 13/03  11:25:32 4:07:39 1:20:44

86 Faidy Dominique [1189] Corsica Potes SAINT GELAIS (79410) V2H 13/03  11:25:58 4:08:05 1:21:10

87 Larrondo Olivier [1053]  ANGLET (64600) V1H 13/03  11:26:08 4:08:15 1:21:20

88 Mariani Laurie [1019] Pba Trail St. Pierre d'Irube (64990) ESF 13/03  11:27:00 4:09:07 1:22:12

89 Bonzom David [1006]  avezac (65130) V1H 13/03  11:27:16 4:09:23 1:22:28

90 Guilhempere Roland [1068] Fitneste En Baronnies izaux (65250) SEH 13/03  11:27:17 4:09:24 1:22:29

91 Aussel Laurent [1034] Duathlon Liebherr saint jory (31790) V1H 13/03  11:27:23 4:09:30 1:22:35

92 Labarrere  Xavier [1025]  Toulouse  (31200) SEH 13/03  11:27:26 4:09:33 1:22:38

93 Le Luherne Goulven [1134] Cap'alouettes BENET (85490) V1H 13/03  11:27:38 4:09:45 1:22:50

94 Core Pascal [1287]   () V1H 13/03  11:27:59 4:10:06 1:23:11

95 Chauvet  Mathieu  [1226]  Toulouse  (31400) SEH 13/03  11:29:09 4:11:16 1:24:21

96 Chevalier Axel [1283]   () SEH 13/03  11:30:07 4:12:14 1:25:19

97
Marceteau Corinne [1054] Bergerac Athletique Club

MONTPEYROUX (24610)
V1F 13/03  11:31:21 4:13:28 1:26:33

98
Praud Romuald [1090] Jogging Club Brétignollais brem sur mer

(85470)
SEH 13/03  11:31:23 4:13:30 1:26:35

99
Falguieres Julien [1125] Jogging Loisirs Bretignolles Bretignolles

sur Mer (85470)
SEH 13/03  11:31:25 4:13:32 1:26:37

100 Ortéga Manu [1154]  fontenilles (31470) SEH 13/03  11:31:30 4:13:37 1:26:42

101 Querbes Ludivine [1029]  quint-fonsegrives (31130) SEF 13/03  11:31:44 4:13:51 1:26:56

102 Abily Sophie [1170] Montauban Triathlon MONTAUBAN (82000) SEF 13/03  11:32:01 4:14:08 1:27:13

103 Van Canneyt Bouchra [1003] Asptt Agen estillac (47310) V1F 13/03  11:32:38 4:14:45 1:27:50

104 Rodrigues Mickael [1192]  Colomiers (31770) SEH 13/03  11:33:23 4:15:30 1:28:35

105 Guyon Bruno [1186] Astropodes gemil (31380) V2H 13/03  11:33:35 4:15:42 1:28:47

106 Gaillard Francemay [1194] 2-Team La Reunion Mouchan (32330) V1F 13/03  11:34:35 4:16:42 1:29:47

107 Haaff Adrien [1119] Velo Club Lannemezan lannemezan (65300) SEH 13/03  11:34:40 4:16:47 1:29:52

108 Vinet Benoit [1200] Globe Coureur Toulousain lavaur (81500) V1H 13/03  11:35:40 4:17:47 1:30:52

109 Guilcou Patrick [1100] Baztandarrak ESPELETTE (64250) V1H 13/03  11:35:53 4:18:00 1:31:05

110 Gandon Benoit [1214] 1000 Pattes Vicquois ARTAGNAN (65500) V1H 13/03  11:36:09 4:18:16 1:31:21

111 Schweisguth Jean Pierre [1069] Oxygene 32 AUCH (32000) V2H 13/03  11:36:54 4:19:01 1:32:06

112 Bortolucci Yann [1185]  Escorneboeuf  (32200) SEH 13/03  11:37:02 4:19:09 1:32:14

113 Raguenault  Nicolas  [1149] Asptt Niort  Cours  (79220 ) SEH 13/03  11:37:07 4:19:14 1:32:19

114 Plana Johanny [1066]  charenton le pont (94220) SEF 13/03  11:37:28 4:19:35 1:32:40

115
Delord Sylvain [1035] Armagnac Delord / Aptetude

VIC-FEZENSAC (32190)
SEH 13/03  11:38:36 4:20:43 1:33:48

116 Eliceche Michel [1190] Baztandarrak Louhossoa (64250) V3H 13/03  11:38:47 4:20:54 1:33:59

117
Leblond Clarisse [1085] Brétignolles Sur Mer LA CHAIZE

GIRAUD (85220)
SEF 13/03  11:39:00 4:21:07 1:34:12

118 Duclout Tiffanie [1151]  Roquettes (31120) SEF 13/03  11:39:26 4:21:33 1:34:38

119
Liboutet Benoît [1168] Courir à Haute Goulaine Saint Sébastien

sur Loire (44230)
SEH 13/03  11:40:37 4:22:44 1:35:49

120 Carmouze  Pascal  [1141]  Calavante (65190) V1H 13/03  11:42:26 4:24:33 1:37:38

3



Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

121 Toussaint Olivier [1037] Oxygene 32 AUCH (32000) V1H 13/03  11:42:30 4:24:37 1:37:42

122 Miramon Benoit [1259] Les Coureurs Du Soubestre garos (64410) SEH 13/03  11:42:37 4:24:44 1:37:49

123 Santerre David [1135]  SAINT MEDARD EN JALLES (33160) V1H 13/03  11:43:49 4:25:56 1:39:01

124
Devaux Yann [1008] Les Traileurs Des Marées saint agnant

(17620)
SEH 13/03  11:44:15 4:26:22 1:39:27

125 Dieu Jeremy [1010] Mimirunman Tonnay-Charente (17430) SEH 13/03  11:44:16 4:26:23 1:39:28

126 Nicol Guillaume [1013] Les Fondusport 85 la genétouze (85190) SEH 13/03  11:44:18 4:26:25 1:39:30

127
Lebret Sylvain [1007] Saint Lary Aure Athletisme Saint Lary

soulan (65170)
SEH 13/03  11:45:39 4:27:46 1:40:51

128 Hauet Stephane [1015]  ARCHINGEAY (17380) V1H 13/03  11:46:04 4:28:11 1:41:16

129 Marti Franck [1099]  clarens (65300) V1H 13/03  11:46:10 4:28:17 1:41:22

130 Fevrier Julien [1138]  ANGLET (64600) SEH 13/03  11:46:12 4:28:19 1:41:24

131 Carreau Stéphane [100]  Charenton-le-Pont (94220) V1H 13/03  11:47:13 4:29:20 1:42:25

132 Turquin Géraud [1048] Oxygène 32 Gimont (32200) SEH 13/03  11:48:45 4:30:52 1:43:57

133 Durand François-Xavier [1058] Tcn NANTES (44000) V1H 13/03  11:51:45 4:33:52 1:46:57

134 Gauvrit Antoine [1153] Cap Alouettes BENET (85490) V2H 13/03  11:51:51 4:33:58 1:47:03

135
Fossat Mylene [10] Cyclosport Salleboeuf/ Raid N Trail SAINT

LEON (33670)
V1F 13/03  11:52:27 4:34:34 1:47:39

136 Chevalier Thomas [1067]  L'Isle-Jourdain (32600) SEH 13/03  11:54:05 4:36:12 1:49:17

137 Arrizabalaga Imanol [1128] Cob Biarritz  (64200) SEH 13/03  11:54:46 4:36:53 1:49:58

138 Errotabehere Daniel [1073] Pba Trail Urcuit (64990) V3H 13/03  11:54:52 4:36:59 1:50:04

139 GoÑi Garde Jesus [1175] Non ZURAIDE (64250) V1H 13/03  11:54:56 4:37:03 1:50:08

140 Penchenat Yannick [1144] Tpt Saint Lys (31470) V1H 13/03  11:55:37 4:37:44 1:50:49

141 Laxague Pierre [1247]  ANGLET (64600) SEH 13/03  11:56:13 4:38:20 1:51:25

142 Croc Gaelle [1103] Baztandarrak Cambo les bains (64250) SEF 13/03  11:56:42 4:38:49 1:51:54

143 Pailhe-Belair Andre [1059] Acm Running Club CADEAC (65240) V3H 13/03  11:57:38 4:39:45 1:52:50

144
Casbas Yoann [1129] Saint Lary Aure Athétisme LABASTIDE

(65130)
SEH 13/03  11:57:41 4:39:48 1:52:53

145 Mazoyer Frederic [1045] Jogging Bretignolais landevieille (85220) V1H 13/03  11:57:43 4:39:50 1:52:55

146 Etcheverria Jean [1235]  Mouguerre (64990) SEH 13/03  11:58:01 4:40:08 1:53:13

147 Marin Daniel [1001] Oxygène 32 auch (32000) V1H 13/03  11:58:09 4:40:16 1:53:21

148
MÉnagÉ Laurent [1012] Team Coutras Triathlon  cadaujac

(33140)
SEH 13/03  11:58:27 4:40:34 1:53:39

149 Tardif Gregory [1275] Coureurs D'extreme MATIGNON (22550) V1H 13/03  11:59:12 4:41:19 1:54:24

150 Hure Fabrice [1112] Lemur Team domloup (35410) V1H 13/03  11:59:14 4:41:21 1:54:26

151
Martinez Ramirez Bernardo [1113] The Warriors MAGNY LE

HONGRE (77700)
V1H 13/03  11:59:17 4:41:24 1:54:29

152
Seube Christian [1038] Lannemezan SANT LAURENT de NESTE

(65150)
V2H 13/03  11:59:30 4:41:37 1:54:42

153
Burgaud Nicolas [1092] Jogging Loisir Bretignollais Bretignolles

sur mer (85470)
SEH 13/03  12:00:48 4:42:55 1:56:00

154 Minviole Marie Pierre [1105]  St palais (64120) V2F 13/03  12:01:04 4:43:11 1:56:16

155 Antunes Sandrine [1024]  castillon saves (32490) V1F 13/03  12:01:23 4:43:30 1:56:35

156 Elder William [1233]  Issaquah (98027) SEH 13/03  12:02:40 4:44:47 1:57:52

157 Pourrat Marion [1266]  toulouse (31500) SEF 13/03  12:02:44 4:44:51 1:57:56

158 Bourgeaiseau Pauline [1155]  L'isle en dodon (31230) SEF 13/03  12:03:41 4:45:48 1:58:53

159 Cailloux Olivier [1199] Canejan Athletisme PESSAC (33600) V2H 13/03  12:04:00 4:46:07 1:59:12

160 Fournes Larry [1040]  LATOUR (31310) SEH 13/03  12:04:00 4:46:07 1:59:12

161 Valéry Mathilde [1139] Avia Club Langoiran (33550) SEF 13/03  12:04:47 4:46:54 1:59:59
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162 Cathary Patrick [1213]  pradere les bourguets (31530) V2H 13/03  12:04:49 4:46:56 2:00:01

163 Badin Christophe [1147]  MASCARAS (65190) V1H 13/03  12:05:00 4:47:07 2:00:12

164 Lapoutge Sylvain [1150]  Toulouse (31200) SEH 13/03  12:05:36 4:47:43 2:00:48

165 Dupuy Jean Luc [1074]  saint loup en comminges (31350) SEH 13/03  12:06:18 4:48:25 2:01:30

166 Mille Alexandre [1258]  VILLENAVE D'ORNON (33140) SEH 13/03  12:07:33 4:49:40 2:02:45

167 Fouquet Alexis [1086] Jogging Loisir Brétignollais Nantes (44200) SEH 13/03  12:07:37 4:49:44 2:02:49

168
Rousseau Gaetan [1205] Sapeurs - Pompiers De Salies Du Salat

LA BASTIDE DU SALAT (09160)
V1H 13/03  12:10:20 4:52:27 2:05:32

169 Sille Benoit [1033] Oxygene 32 Roquelaure (32810) V1H 13/03  12:11:44 4:53:51 2:06:56

170 Chavanneau Xavier [1132]  toulouse (31200) SEH 13/03  12:11:51 4:53:58 2:07:03

171
Michon Frederic [1031] Jogging Loisirs Brétignollais Brétigolles

sur mer (85470)
V2H 13/03  12:12:11 4:54:18 2:07:23

172 Laffont Isabelle [1049]  / Le Passage (47520) V1F 13/03  12:12:41 4:54:48 2:07:53

173 Zanella Elodie [1055]  SERIGNAC (47310) SEF 13/03  12:12:42 4:54:49 2:07:54

174 Navarro Christel [1051]  Le Passage (47520) V1F 13/03  12:12:43 4:54:50 2:07:55

175 Foy Florian [1027] Pba Trail USTARITZ (64480) SEH 13/03  12:14:19 4:56:26 2:09:31

176 Touquet Cedric [1030]  POITIERS (86000) SEH 13/03  12:14:29 4:56:36 2:09:41

177 Massau Jean-Paul [1075] Entente Sevre CHOLET (49300) V2H 13/03  12:15:57 4:58:04 2:11:09

178 Bouinot Eric [1064] Serial Azimut Saintongeais MAZION (33390) V1H 13/03  12:16:57 4:59:04 2:12:09

179 Serge Marie [1017] Lemur Team TREBEURDEN (22560) V3F 13/03  12:18:24 5:00:31 2:13:36

180
Fournier Christophe [1159] Avia Club Bordeaux TALENCE

(33400)
V1H 13/03  12:19:31 5:01:38 2:14:43

181 Dumartin David [131]  ponlat taillebourg (31210) V1H 13/03  12:06:14 5:02:04 2:15:09

182 Rueff Laurent [70] Les Irréductibles Bipèdes  Cazeres (31220) V1H 13/03  12:06:20 5:02:10 2:15:15

183 Meunier Anthony [1063]  royan (17200) SEH 13/03  12:20:05 5:02:12 2:15:17

184 Guy Florian [1158] Les Eperviers Aureilhan (65800) V1H 13/03  12:20:30 5:02:37 2:15:42

185 Botton Pascal [1084] Esca Saint Medard de Mussidan (24400) V1H 13/03  12:20:32 5:02:39 2:15:44

186 Laffont Florence [1212]  Brax (47310) V1F 13/03  12:21:05 5:03:12 2:16:17

187 Miot Corinne [1130] Canéjan Atlétisme leognan (33850) V2F 13/03  12:21:11 5:03:18 2:16:23

188
Lozano Philippe [3] Club Athlétique Du Vignemale / Bm Coaching

Gazost (65100)
V1H 13/03  12:07:49 5:03:39 2:16:44

189 Laval Roxanne [1137]  ANGLET (64600) SEF 13/03  12:21:56 5:04:03 2:17:08

190
Vandangeon Christophe [229] Point Trop N'en Faut ayguesvives

(31450)
V2H 13/03  12:08:14 5:04:04 2:17:09

191 Olive Nicolas [227] Point Trop N'en Faut TOULOUSE (31000) SEH 13/03  12:08:15 5:04:05 2:17:10

192 Mace Olivier [172] Club Alpin Toulouse Toulouse (31000) V1H 13/03  12:09:52 5:05:42 2:18:47

193 Lagar Jean Pierre [1136] Us.cenon.rd floirac (33270) V2H 13/03  12:24:36 5:06:43 2:19:48

194 Husson Celia [1152] Cav gradignan (33170) SEF 13/03  12:24:37 5:06:44 2:19:49

195 Vallat Gael [184] Defi-Outdoor Puilboreau (17138) SEH 13/03  12:11:24 5:07:14 2:20:19

196 Ducasse David [1282]   () V1H 13/03  12:26:07 5:08:14 2:21:19

197 Sajous Nicolas [1270] Dream Team cazeres (31220) SEH 13/03  12:26:13 5:08:20 2:21:25

198 Cancé Jérémy [20]  Montdoumerc (46230) SEH 13/03  12:13:49 5:09:39 2:22:44

199 Poudenx Jean Christophe [1265]  BORDEAUX (33800) V3H 13/03  12:27:32 5:09:39 2:22:44

200
Pierrefiche Emmanuel [108] Stade Bagnérais Athlétisme pouzac

(65200)
V1H 13/03  12:14:11 5:10:01 2:23:06

201 Blarre Ludovic [1187]  AUZIELLE (31650 ) V1H 13/03  12:28:55 5:11:02 2:24:07

202 Gilet Cedric [158] Aventuriers Du Bitume Toulouse (31200) SEH 13/03  12:15:39 5:11:29 2:24:34

203 Gorget Fabrice [273] Endurance72 Cérans foulletourte (72330) V1H 13/03  12:16:42 5:12:32 2:25:37

204 Sparfel Jean Marie [22] Ca Villenave D'ornon Les Billaux (33500) V3H 13/03  12:17:52 5:13:42 2:26:47
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

205 Sahuguede Bernard [1269] Oxygene 32 auch (32000) V2H 13/03  12:32:46 5:14:53 2:27:58

206 Lucas Bernard [1120]  fontaine le comte (86240) V2H 13/03  12:33:32 5:15:39 2:28:44

207 Hiriart Vincent  [1] . Montdoumerc (46230) V1H 13/03  12:21:09 5:16:59 2:30:04

208 Rouquet Thierry [246] Moissac Athletisme malause (82200) V2H 13/03  12:21:17 5:17:07 2:30:12

209 Schiano Frédéric [244] Moissac Athle moissac (82200) V1H 13/03  12:21:19 5:17:09 2:30:14

210
Haguenin Franck [275] Ca Beglais VILLENAVE D'ORNON

(33140)
V1H 13/03  12:21:43 5:17:33 2:30:38

211
Lusseau Thierry [155] Adrenaline33 Saint André de Cubzac

(33240)
V2H 13/03  12:22:17 5:18:07 2:31:12

212 Cousin Damien [88] Chantonnay Raid saint prouant (85110) SEH 13/03  12:22:42 5:18:32 2:31:37

213
Dartiguelongue Florence [1116]  PONTONX SUR L ADOUR

(40465)
V2F 13/03  12:36:57 5:19:04 2:32:09

214 Lagarde Jean-Paul [281]  TOULOUSE (31500) V1H 13/03  12:23:15 5:19:05 2:32:10

215 Marty Melanie [1208]  toulouse (31200) SEF 13/03  12:37:02 5:19:09 2:32:14

216 Dartiguelongue Vincent [132] Les 40 Pontonx sur adour (40465) V2H 13/03  12:23:56 5:19:46 2:32:51

217 Brunet Sebastien [110]  Allassac (19240) SEH 13/03  12:24:31 5:20:21 2:33:26

218 Jugie Guillaume [112]  SARRAZAC (46600) SEH 13/03  12:24:32 5:20:22 2:33:27

219 Pavageau Franck [233] Raid Landes Aventure Boussay (44190) V1H 13/03  12:25:46 5:21:36 2:34:41

220
Martin Joaquim [1056] Les Irréductibles Bipèdes De Cazères

CAZERES (31220)
SEH 13/03  12:39:30 5:21:37 2:34:42

221
Planchot Nicolas [226] Raid Landes Aventure / Ama Cugand

BOUSSAY (44190)
V1H 13/03  12:25:47 5:21:37 2:34:42

222 Brard Yoan [240] Us Talence TALENCE (33400) SEH 13/03  12:25:51 5:21:41 2:34:46

223 Segueni Mourade [205] Ca Moissac boudou (82200) SEH 13/03  12:27:10 5:23:00 2:36:05

224 Lenguin Christophe [236]  Pibrac (31820) V1H 13/03  12:27:46 5:23:36 2:36:41

225 Toulouze Pierre [237]  Blagnac (31700) V1H 13/03  12:27:48 5:23:38 2:36:43

226 Hauet Maxime [1016]  archingeay (17380) JUH 13/03  12:41:33 5:23:40 2:36:45

227 Dussau Cédric [213]  Ahetze (64210) V1H 13/03  12:28:35 5:24:25 2:37:30

228 Alves Philippe [26] Afcf Toulouse (31100) V2H 13/03  12:28:43 5:24:33 2:37:38

229 Perrier Jerome [81]  Montbeton (82299) SEH 13/03  12:28:58 5:24:48 2:37:53

230 Cannezin Loic [80] Hg Green cercoux (17270) V1H 13/03  12:29:00 5:24:50 2:37:55

231 Martin Grégory [86]  Escalquens (31750 ) SEH 13/03  12:29:34 5:25:24 2:38:29

232 Sanchez Patrick [180]  MONDONVILLE (31700) V1H 13/03  12:30:21 5:26:11 2:39:16

233 Guyard Loic [214] La Rochelle Triathlon LA ROCHELLE (17000) V1H 13/03  12:31:25 5:27:15 2:40:20

234
Dewet Philippe [113] La Foulée Des Jalles Saint Medard en Jalles

(33160)
V2H 13/03  12:33:10 5:29:00 2:42:05

235
Le Fouest Yann [95] Club Olympique Bayonnais TARNOS

(40220)
SEH 13/03  12:33:25 5:29:15 2:42:20

236 Bernardini Eric [11]  STE EULALIE (33560) V2H 13/03  12:33:27 5:29:17 2:42:22

237 Gonzalez Bruno [30] Aviaclub / Raidheures yvrac (33370) V1H 13/03  12:33:28 5:29:18 2:42:23

238 Gonin Mickael [232] Avia Club Bordeaux TALENCE (33400) SEH 13/03  12:33:29 5:29:19 2:42:24

239 Barreau Eric [186]  SEMEAC (65600) V1H 13/03  12:33:38 5:29:28 2:42:33

240 Calmettes Pierre [202] Asptt Niort-Moncoutant Aiffres (79230) V2H 13/03  12:34:01 5:29:51 2:42:56

241
Poupard Laurent [157] Adrenaline33 SAINT ANDRE DE CUBZAC

(33240)
V1H 13/03  12:34:13 5:30:03 2:43:08

242 Massau Anne [1076] Entente Sevre CHOLET (49300) V2F 13/03  12:50:32 5:32:39 2:45:44

243
Geffard Isabelle [1047] Raid Vallee De Poupet saint christophe du

bois (49280)
V2F 13/03  12:50:35 5:32:42 2:45:47

244 Vernoux Jacky [1171] Gass  LE GUA (17600) V2H 13/03  12:52:19 5:34:26 2:47:31
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

245
Escribe Jean -Francois [43] Velocyraptors 31 TOULOUSE

(31400)
V1H 13/03  12:38:38 5:34:28 2:47:33

246 Raoul Christian [23] Yanoo.net HENNEBON T (56700) V2H 13/03  12:39:27 5:35:17 2:48:22

247 Mata Christian [14]  Saint Pierre de Lages (31570) V2H 13/03  12:40:26 5:36:16 2:49:21

248 Saunier Anthony [69]  Cadaujac (33140) SEH 13/03  12:40:38 5:36:28 2:49:33

249 Gelé Pierre-Laurent [239]  Ségoufielle (32600) V1H 13/03  12:42:17 5:38:07 2:51:12

250
Lagarrigue Evelyne [217] Raid Landes Aventure LE LONGERON

(49710)
V1F 13/03  12:43:24 5:39:14 2:52:19

251 Melin Caroline [218] Entente Sèvre LE LONGERON (49710) V1F 13/03  12:43:26 5:39:16 2:52:21

252 Tournier Laurent [300] 5-Les Pignats angresse (40150) V1H 13/03  12:43:55 5:39:45 2:52:50

253
Barre Lydie [219] Raid Vallée De Poupet mortagne sur sevre

(85290)
V1F 13/03  12:45:01 5:40:51 2:53:56

254
Boucher Sylvia [139] Entente Sevre SAINT MALO DU BOIS

(85590)
V1F 13/03  12:45:06 5:40:56 2:54:01

255 Manceau Anne [6] Entente Sèvre st aubin des ormeaux (85130) V1F 13/03  12:45:13 5:41:03 2:54:08

256
Hummel Bénédicte [277] 5-Es En La Cabeza les sables d olonne

(85100)
V1F 13/03  12:45:42 5:41:32 2:54:37

257
Marche Vincent [197] Es En La Cabeza les sables d olonne

(85100)
V1H 13/03  12:45:44 5:41:34 2:54:39

258 Leclerc Patrick [1162]  mont de marsan (40000) V3H 13/03  13:01:26 5:43:33 2:56:38

259
Fruchet Blandine [156] Raid Vallee De Poupet saint malo du bois

(85590)
V1F 13/03  12:47:48 5:43:38 2:56:43

260 Portier Willy [1195] Continental Cugnaux (31270) V1H 13/03  13:01:31 5:43:38 2:56:43

261
Barré Jean-Pierre [220] Entente Sèvre mortagne sur sèvre

(85290)
V1H 13/03  12:47:49 5:43:39 2:56:44

262 Cuminal Bruno [37] Les Z Amoureux MERIGNAC (33700) V2H 13/03  12:50:21 5:46:11 2:59:16

263 Brault Bruno [204]  St Jean de Luz (64500) V1H 13/03  12:50:43 5:46:33 2:59:38

264
Alasset Valerie [12] 5-Aventurelauragaise villefranche de

lauragais (31290)
V1F 13/03  12:51:14 5:47:04 3:00:09

265
Gilguy Jean Christophe [54] Les Fous Les Sortoises estibeaux

(40290)
V1H 13/03  12:52:25 5:48:15 3:01:20

266 Michaeli Catherine [288] Les Z Amoureux Merignac (33700) V2F 13/03  12:54:42 5:50:32 3:03:37

267 Lalere Sebastien [282] Chantonnay Raid L'oie (85140) SEH 13/03  12:57:39 5:53:29 3:06:34

268
Hymonnet Jean-Louis [212] Tarahumaras Muret Club Sainte Foy

de Peyrolières (31470)
V2H 13/03  12:58:56 5:54:46 3:07:51

269 Mazet Nicole [114]  barbazan débat (65690) V3F 13/03  13:02:01 5:57:51 3:10:56

270 Huertas Denis [24] 5-Aventure Lauragaise Ricaud (11400) V2H 13/03  13:06:15 6:02:05 3:15:10

271 Schweyer Marie [1123]  BORDEAUX (33800) V3F 13/03  13:22:07 6:04:14 3:17:19

272 Granger Yannick [117]  Saint Just Le Martel  (87590) SEH 13/03  13:08:28 6:04:18 3:17:23

273
Fourneron Virginia [269] Marne Et Gondoire Athlétisme Bailly

Romainvilliers (77700)
V1F 13/03  13:08:45 6:04:35 3:17:40

274
Buard Thierry [94] Marne Et Gondoire Athlétisme Bussy Saint

Georges (77600)
V2H 13/03  13:08:46 6:04:36 3:17:41

275 Paindavoine Christian [144] Rsn Plaudren grand champ (56390) V2H 13/03  13:11:19 6:07:09 3:20:14

276 Seube Victoire [1039]  SANT LAURENT de NESTE (65150) SEF 13/03  13:25:22 6:07:29 3:20:34

277 Laval Laurent [1142]  PEUJARD (33240) V2H 13/03  13:28:30 6:10:37 3:23:42

278 AugÉ  Nicolas [68] 5-Castres81 Graulht (81300) SEH 13/03  13:14:59 6:10:49 3:23:54

279 Poujon Michel [13] Domenje Team MONCAUT (47310) V2H 13/03  13:40:00 6:22:07 3:35:12

280 Ouvrard Thierry [105] 4-Les Chamois De Niort Niort (79000) V1H 13/03  13:32:36 6:28:26 3:41:31
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

281
Aubineau Patrick [1124] Raid Vallee De Poupet saint malo du bois

(85590)
V1H 13/03  13:54:55 6:37:02 3:50:07

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Christophe Bertrand [231] Stade Toulousain Athlétisme 32600 V1H

Mickael Bouchet [1093] Chantonnay Raid 85110 SEH

Herve Domain [216]  16710 V1H

Pascal Lescloupé [90] Rcn 44450 V1H

Ludovic Letessier [215] Routard Du Sport 16730 SEH

Damien Manceau [9] Chevalier Du Vent 85130 V1H

Welkert Sebastien [1091] The Warriors  77174 SEH
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Classement Scratch Hommes

Arrivée13/03/2016 - 13/03/2016
Distance: 20   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cavallero Sebastien [1108]  bagneres de luchon (31110) V1H 13/03  10:04:48 2:46:55  

2 Loups Jerome [1018] Pbatrail anglet (64600) V1H 13/03  10:05:14 2:47:21 0:00:26

3
Moreilhon Yves [1198]  Team La Cordée Gavarnie ESCALA

(65250)
V2H 13/03  10:08:42 2:50:49 0:03:54

4 Gaillard Pascal [1193] Running Club Elusate Mouchan (32330) V2H 13/03  10:10:19 2:52:26 0:05:31

5
Gaillot Nicolas [1160] Trail Du Mourtis / Patatrail CIERP-GAUD

(31440)
JUH 13/03  10:11:38 2:53:45 0:06:50

6 Lestani  Jean-Christian [1249]  AGEN  (47000 ) V1H 13/03  10:17:43 2:59:50 0:12:55

7
Beaudier Frederic [1014] Pays  Basque Athletisme Seignosse

(40510)
V1H 13/03  10:22:03 3:04:10 0:17:15

8 Suhas Sebastien [1107] Baztandarrak bidarray (64780) SEH 13/03  10:26:47 3:08:54 0:21:59

9
Espert Sebastien [1163] Les Givrés De Nay / Bm Coaching NAY

(64800)
V1H 13/03  10:28:45 3:10:52 0:23:57

10
Rigalleau Gael [1098] Jogging Loisir Brétignollais (jlb) BREM SUR

MER (85470)
SEH 13/03  10:32:46 3:14:53 0:27:58

11 Maté Chris [1022] Pba Trail St Pierre d'Irube (64990) SEH 13/03  10:32:56 3:15:03 0:28:08

12 Berriot Stéphane [1178] B.a.c Lemur Team cours de pile (24520) V1H 13/03  10:33:03 3:15:10 0:28:15

13
Saint - Amand Frederic [1122] A.l.b.s SAINT GENES DE

FRONSAC (33240)
V1H 13/03  10:36:20 3:18:27 0:31:32

14 Guillemet Didier [1241] Lemur Team LA MONTAGNE (44620) V1H 13/03  10:38:40 3:20:47 0:33:52

15 Dossat Laurent [1009] Trail Du Magnoac Cizos (65230) V1H 13/03  10:39:43 3:21:50 0:34:55

16 Gardin Vincent [1237] - Lagardelle sur Lèze (31870) SEH 13/03  10:42:54 3:25:01 0:38:06

17 Dupuy Fabrice [1184] Les Pieds Niqués Baurech (33880) V1H 13/03  10:44:01 3:26:08 0:39:13

18 Otheguy Patrick [1002]  tarnos (40220) V1H 13/03  10:44:27 3:26:34 0:39:39

19 Durrieu Didier [1232] Saint Lary Aure Montagne guchan (65170) V1H 13/03  10:44:59 3:27:06 0:40:11

20 Graciet Jerome [1082] Adixki Pompa bayonne (64100) V1H 13/03  10:45:02 3:27:09 0:40:14

21 Dubroca Cyril [1157]  Anglet (64600) SEH 13/03  10:46:59 3:29:06 0:42:11

22 Cazerolles  Nicolas [1089] Team Chullanka Juan les pins (06160) SEH 13/03  10:47:25 3:29:32 0:42:37

23 Garnier Alain [1133] Cap Alouettes SAINT POMPAIN (79160) SEH 13/03  10:47:37 3:29:44 0:42:49

24 Destouesse David [1077]  Onard (40380) V1H 13/03  10:49:32 3:31:39 0:44:44

25 Brionne Patrick [1115] Pba Trail BAYONNE (64100) V1H 13/03  10:49:37 3:31:44 0:44:49

26
Arnaud Guillaume [1217] Saint-Lary Aure Athlétisme  Saint-lary

soulan (65170)
SEH 13/03  10:50:00 3:32:07 0:45:12

27
Cascarra Manuel [1203] Saint-Lary Aure Athlétisme Saint-lary

soulan (65170)
SEH 13/03  10:51:28 3:33:35 0:46:40

28 Gervais Jérôme [1148]  Toulouse (31200) SEH 13/03  10:51:30 3:33:37 0:46:42

29 Bodet Maxime [1166]  TOULOUSE (31400) SEH 13/03  10:55:16 3:37:23 0:50:28

30 Bocquet Denis [1177] Cabbe BON-ENCONTRE (47240) V2H 13/03  10:55:38 3:37:45 0:50:50

31 Casali Gil [1110] Cabbe 47 St Caprais de Lerm (47270) V2H 13/03  10:55:39 3:37:46 0:50:51

32 Lassalle Jeremy [1095]  Tarbes (65000) SEH 13/03  10:56:13 3:38:20 0:51:25

33 Vignaud Benoit [1070]  Fargues saint hilaire  (33370) SEH 13/03  10:56:18 3:38:25 0:51:30

34 Puechagut Loïc [1191]  Colomiers (31770) SEH 13/03  11:01:49 3:43:56 0:57:01

35 Reveillere François [1290]   () V1H 13/03  11:04:22 3:46:29 0:59:34
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

36 Savio Jérémy [1271]  Bordeaux (33000) SEH 13/03  11:04:49 3:46:56 1:00:01

37
Souchelot Aurélien [1169] Rorthais Sport Endurance Le Pin

(79140)
ESH 13/03  11:05:19 3:47:26 1:00:31

38 Gosset Olivier [1164] Splach Triathlon L'isle jourdain (32600) V1H 13/03  11:05:26 3:47:33 1:00:38

39 Savio Alain Alain [1272] Epouse Boé (47550) V2H 13/03  11:05:34 3:47:41 1:00:46

40 Mirouze David [1028] Satuc toulouse (31500) V1H 13/03  11:06:11 3:48:18 1:01:23

41 Rocher Willy [1114]  NANTES (44300) V1H 13/03  11:06:38 3:48:45 1:01:50

42 Torresin Stephane [1083] Dream Team palaminy (31220) V1H 13/03  11:07:57 3:50:04 1:03:09

43 Arjac Patrick [1281]   () V2H 13/03  11:08:17 3:50:24 1:03:29

44 Sarbarie Andre [1011] Raid'n Trail ste eulalie (33560) V2H 13/03  11:08:26 3:50:33 1:03:38

45 Roux Andre [1172] Translomagnole LAVIT (82120) V1H 13/03  11:08:34 3:50:41 1:03:46

46 Barroso Christophe [1181] Acpouillon HABAS (40290) SEH 13/03  11:11:29 3:53:36 1:06:41

47
Latour Pierre [1072]  Joggers Du Plateau Lannemezan

LANNEMEZAN (65300)
V2H 13/03  11:12:33 3:54:40 1:07:45

48 Cassagnes Louis [1224]  Ramonville Saint Agne (31520) SEH 13/03  11:13:15 3:55:22 1:08:27

49 Vandal Arnaud [1196] Chu Sport Bordeaux Bordeaux (33000) SEH 13/03  11:14:42 3:56:49 1:09:54

50 Douillard Herve [1183] Pieds Niques CAMBES (33880) V1H 13/03  11:16:04 3:58:11 1:11:16

51
Chesnot Lionel [1021] Team Coutras Triathlon Parempuyre

(33290)
SEH 13/03  11:16:39 3:58:46 1:11:51

52
Torelli Frederic [1061] Les Irréductibles Bipèdes De Cazeres

palaminy (31220)
V2H 13/03  11:16:45 3:58:52 1:11:57

53 Richert Eric [1284]   () SEH 13/03  11:16:53 3:59:00 1:12:05

54
Devetzoglou Remy [1215] Porcinet D'altitude st sauveur

gouvernet (26110)
SEH 13/03  11:16:58 3:59:05 1:12:10

55 Navarro Jean [1050]  Le passage (47520) SEH 13/03  11:17:37 3:59:44 1:12:49

56 Lemaire Romain [1118]  Jaunay clan (86130) SEH 13/03  11:17:38 3:59:45 1:12:50

57 Baran Stephane [1097] Action Secours 47 ROQUEFORT (47310) V1H 13/03  11:17:39 3:59:46 1:12:51

58
Perchicot Axel [1041] Pba Trail Aviron Bayonne ITXASSOU

(64250)
SEH 13/03  11:17:47 3:59:54 1:12:59

59 Maffre Laurent [1251] Duathlon Liebherr ROQUETTES (31120) V1H 13/03  11:18:05 4:00:12 1:13:17

60 Minviole Thierry [1106] Gibraltar  St palais (64120) V2H 13/03  11:19:00 4:01:07 1:14:12

61 Dache Frédéric [1210] Pessac Ac pessac (33600) V1H 13/03  11:19:03 4:01:10 1:14:15

62 Piquet Emmanuel [1285]   () V1H 13/03  11:19:58 4:02:05 1:15:10

63 Colin  Cedric [1227] Triathlon Toulouse  TOULOUSE  (31500) SEH 13/03  11:21:09 4:03:16 1:16:21

64 Serres Olivier [1145]  Toulouse (31000) V1H 13/03  11:21:28 4:03:35 1:16:40

65 Leray Julien [1182] Team Raidlight Louchats (33125) SEH 13/03  11:21:33 4:03:40 1:16:45

66 Froment Emmanuel [1005] Pba Bayonne (64100) V1H 13/03  11:21:48 4:03:55 1:17:00

67 Genex Alexandre [1156] Asptt Niort Verruyes (79310) SEH 13/03  11:22:03 4:04:10 1:17:15

68 Lagarde Romain [1180]  montastruc la conseillere (3180) SEH 13/03  11:22:36 4:04:43 1:17:48

69 Gendre Eric [1126]  ramonville (31520) V1H 13/03  11:22:47 4:04:54 1:17:59

70 Montaud Bernard [1261] Duathlon Liebherr Aucamville (31140) V2H 13/03  11:22:52 4:04:59 1:18:04

71 Ferron Benoit [1179]  CASTELGINEST (31780) SEH 13/03  11:23:21 4:05:28 1:18:33

72 Bersegol Jerome [1220]  salles adour (65360) SEH 13/03  11:23:42 4:05:49 1:18:54

73 Satta Maxime [1174] 9-Trail33 Bordeaux (33000) SEH 13/03  11:23:48 4:05:55 1:19:00

74 Chatain Pascal [1211] Pessac Ac bordeaux (33000) V1H 13/03  11:24:02 4:06:09 1:19:14

75 Idiart David [1060] Pba Trail Saint pierre d'irube (64990) SEH 13/03  11:24:36 4:06:43 1:19:48

76 Barlam Patrick [1197]  Fabas (82170) SEH 13/03  11:24:57 4:07:04 1:20:09

77 Alicandri Jean-Marc [1286]   () V1H 13/03  11:25:32 4:07:39 1:20:44

78 Faidy Dominique [1189] Corsica Potes SAINT GELAIS (79410) V2H 13/03  11:25:58 4:08:05 1:21:10
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79 Larrondo Olivier [1053]  ANGLET (64600) V1H 13/03  11:26:08 4:08:15 1:21:20

80 Bonzom David [1006]  avezac (65130) V1H 13/03  11:27:16 4:09:23 1:22:28

81 Guilhempere Roland [1068] Fitneste En Baronnies izaux (65250) SEH 13/03  11:27:17 4:09:24 1:22:29

82 Aussel Laurent [1034] Duathlon Liebherr saint jory (31790) V1H 13/03  11:27:23 4:09:30 1:22:35

83 Labarrere  Xavier [1025]  Toulouse  (31200) SEH 13/03  11:27:26 4:09:33 1:22:38

84 Le Luherne Goulven [1134] Cap'alouettes BENET (85490) V1H 13/03  11:27:38 4:09:45 1:22:50

85 Core Pascal [1287]   () V1H 13/03  11:27:59 4:10:06 1:23:11

86 Chauvet  Mathieu  [1226]  Toulouse  (31400) SEH 13/03  11:29:09 4:11:16 1:24:21

87 Chevalier Axel [1283]   () SEH 13/03  11:30:07 4:12:14 1:25:19

88
Praud Romuald [1090] Jogging Club Brétignollais brem sur mer

(85470)
SEH 13/03  11:31:23 4:13:30 1:26:35

89
Falguieres Julien [1125] Jogging Loisirs Bretignolles Bretignolles

sur Mer (85470)
SEH 13/03  11:31:25 4:13:32 1:26:37

90 Ortéga Manu [1154]  fontenilles (31470) SEH 13/03  11:31:30 4:13:37 1:26:42

91 Rodrigues Mickael [1192]  Colomiers (31770) SEH 13/03  11:33:23 4:15:30 1:28:35

92 Guyon Bruno [1186] Astropodes gemil (31380) V2H 13/03  11:33:35 4:15:42 1:28:47

93 Haaff Adrien [1119] Velo Club Lannemezan lannemezan (65300) SEH 13/03  11:34:40 4:16:47 1:29:52

94 Vinet Benoit [1200] Globe Coureur Toulousain lavaur (81500) V1H 13/03  11:35:40 4:17:47 1:30:52

95 Guilcou Patrick [1100] Baztandarrak ESPELETTE (64250) V1H 13/03  11:35:53 4:18:00 1:31:05

96 Gandon Benoit [1214] 1000 Pattes Vicquois ARTAGNAN (65500) V1H 13/03  11:36:09 4:18:16 1:31:21

97 Schweisguth Jean Pierre [1069] Oxygene 32 AUCH (32000) V2H 13/03  11:36:54 4:19:01 1:32:06

98 Bortolucci Yann [1185]  Escorneboeuf  (32200) SEH 13/03  11:37:02 4:19:09 1:32:14

99 Raguenault  Nicolas  [1149] Asptt Niort  Cours  (79220 ) SEH 13/03  11:37:07 4:19:14 1:32:19

100
Delord Sylvain [1035] Armagnac Delord / Aptetude

VIC-FEZENSAC (32190)
SEH 13/03  11:38:36 4:20:43 1:33:48

101 Eliceche Michel [1190] Baztandarrak Louhossoa (64250) V3H 13/03  11:38:47 4:20:54 1:33:59

102
Liboutet Benoît [1168] Courir à Haute Goulaine Saint Sébastien

sur Loire (44230)
SEH 13/03  11:40:37 4:22:44 1:35:49

103 Carmouze  Pascal  [1141]  Calavante (65190) V1H 13/03  11:42:26 4:24:33 1:37:38

104 Toussaint Olivier [1037] Oxygene 32 AUCH (32000) V1H 13/03  11:42:30 4:24:37 1:37:42

105 Miramon Benoit [1259] Les Coureurs Du Soubestre garos (64410) SEH 13/03  11:42:37 4:24:44 1:37:49

106 Santerre David [1135]  SAINT MEDARD EN JALLES (33160) V1H 13/03  11:43:49 4:25:56 1:39:01

107
Devaux Yann [1008] Les Traileurs Des Marées saint agnant

(17620)
SEH 13/03  11:44:15 4:26:22 1:39:27

108 Dieu Jeremy [1010] Mimirunman Tonnay-Charente (17430) SEH 13/03  11:44:16 4:26:23 1:39:28

109 Nicol Guillaume [1013] Les Fondusport 85 la genétouze (85190) SEH 13/03  11:44:18 4:26:25 1:39:30

110
Lebret Sylvain [1007] Saint Lary Aure Athletisme Saint Lary

soulan (65170)
SEH 13/03  11:45:39 4:27:46 1:40:51

111 Hauet Stephane [1015]  ARCHINGEAY (17380) V1H 13/03  11:46:04 4:28:11 1:41:16

112 Marti Franck [1099]  clarens (65300) V1H 13/03  11:46:10 4:28:17 1:41:22

113 Fevrier Julien [1138]  ANGLET (64600) SEH 13/03  11:46:12 4:28:19 1:41:24

114 Carreau Stéphane [100]  Charenton-le-Pont (94220) V1H 13/03  11:47:13 4:29:20 1:42:25

115 Turquin Géraud [1048] Oxygène 32 Gimont (32200) SEH 13/03  11:48:45 4:30:52 1:43:57

116 Durand François-Xavier [1058] Tcn NANTES (44000) V1H 13/03  11:51:45 4:33:52 1:46:57

117 Gauvrit Antoine [1153] Cap Alouettes BENET (85490) V2H 13/03  11:51:51 4:33:58 1:47:03

118 Chevalier Thomas [1067]  L'Isle-Jourdain (32600) SEH 13/03  11:54:05 4:36:12 1:49:17

119 Arrizabalaga Imanol [1128] Cob Biarritz  (64200) SEH 13/03  11:54:46 4:36:53 1:49:58

120 Errotabehere Daniel [1073] Pba Trail Urcuit (64990) V3H 13/03  11:54:52 4:36:59 1:50:04

121 GoÑi Garde Jesus [1175] Non ZURAIDE (64250) V1H 13/03  11:54:56 4:37:03 1:50:08
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122 Penchenat Yannick [1144] Tpt Saint Lys (31470) V1H 13/03  11:55:37 4:37:44 1:50:49

123 Laxague Pierre [1247]  ANGLET (64600) SEH 13/03  11:56:13 4:38:20 1:51:25

124 Pailhe-Belair Andre [1059] Acm Running Club CADEAC (65240) V3H 13/03  11:57:38 4:39:45 1:52:50

125
Casbas Yoann [1129] Saint Lary Aure Athétisme LABASTIDE

(65130)
SEH 13/03  11:57:41 4:39:48 1:52:53

126 Mazoyer Frederic [1045] Jogging Bretignolais landevieille (85220) V1H 13/03  11:57:43 4:39:50 1:52:55

127 Etcheverria Jean [1235]  Mouguerre (64990) SEH 13/03  11:58:01 4:40:08 1:53:13

128 Marin Daniel [1001] Oxygène 32 auch (32000) V1H 13/03  11:58:09 4:40:16 1:53:21

129
MÉnagÉ Laurent [1012] Team Coutras Triathlon  cadaujac

(33140)
SEH 13/03  11:58:27 4:40:34 1:53:39

130 Tardif Gregory [1275] Coureurs D'extreme MATIGNON (22550) V1H 13/03  11:59:12 4:41:19 1:54:24

131 Hure Fabrice [1112] Lemur Team domloup (35410) V1H 13/03  11:59:14 4:41:21 1:54:26

132
Martinez Ramirez Bernardo [1113] The Warriors MAGNY LE

HONGRE (77700)
V1H 13/03  11:59:17 4:41:24 1:54:29

133
Seube Christian [1038] Lannemezan SANT LAURENT de NESTE

(65150)
V2H 13/03  11:59:30 4:41:37 1:54:42

134
Burgaud Nicolas [1092] Jogging Loisir Bretignollais Bretignolles

sur mer (85470)
SEH 13/03  12:00:48 4:42:55 1:56:00

135 Elder William [1233]  Issaquah (98027) SEH 13/03  12:02:40 4:44:47 1:57:52

136 Cailloux Olivier [1199] Canejan Athletisme PESSAC (33600) V2H 13/03  12:04:00 4:46:07 1:59:12

137 Fournes Larry [1040]  LATOUR (31310) SEH 13/03  12:04:00 4:46:07 1:59:12

138 Cathary Patrick [1213]  pradere les bourguets (31530) V2H 13/03  12:04:49 4:46:56 2:00:01

139 Badin Christophe [1147]  MASCARAS (65190) V1H 13/03  12:05:00 4:47:07 2:00:12

140 Lapoutge Sylvain [1150]  Toulouse (31200) SEH 13/03  12:05:36 4:47:43 2:00:48

141 Dupuy Jean Luc [1074]  saint loup en comminges (31350) SEH 13/03  12:06:18 4:48:25 2:01:30

142 Mille Alexandre [1258]  VILLENAVE D'ORNON (33140) SEH 13/03  12:07:33 4:49:40 2:02:45

143 Fouquet Alexis [1086] Jogging Loisir Brétignollais Nantes (44200) SEH 13/03  12:07:37 4:49:44 2:02:49

144
Rousseau Gaetan [1205] Sapeurs - Pompiers De Salies Du Salat

LA BASTIDE DU SALAT (09160)
V1H 13/03  12:10:20 4:52:27 2:05:32

145 Sille Benoit [1033] Oxygene 32 Roquelaure (32810) V1H 13/03  12:11:44 4:53:51 2:06:56

146 Chavanneau Xavier [1132]  toulouse (31200) SEH 13/03  12:11:51 4:53:58 2:07:03

147
Michon Frederic [1031] Jogging Loisirs Brétignollais Brétigolles

sur mer (85470)
V2H 13/03  12:12:11 4:54:18 2:07:23

148 Foy Florian [1027] Pba Trail USTARITZ (64480) SEH 13/03  12:14:19 4:56:26 2:09:31

149 Touquet Cedric [1030]  POITIERS (86000) SEH 13/03  12:14:29 4:56:36 2:09:41

150 Massau Jean-Paul [1075] Entente Sevre CHOLET (49300) V2H 13/03  12:15:57 4:58:04 2:11:09

151 Bouinot Eric [1064] Serial Azimut Saintongeais MAZION (33390) V1H 13/03  12:16:57 4:59:04 2:12:09

152
Fournier Christophe [1159] Avia Club Bordeaux TALENCE

(33400)
V1H 13/03  12:19:31 5:01:38 2:14:43

153 Dumartin David [131]  ponlat taillebourg (31210) V1H 13/03  12:06:14 5:02:04 2:15:09

154 Rueff Laurent [70] Les Irréductibles Bipèdes  Cazeres (31220) V1H 13/03  12:06:20 5:02:10 2:15:15

155 Meunier Anthony [1063]  royan (17200) SEH 13/03  12:20:05 5:02:12 2:15:17

156 Guy Florian [1158] Les Eperviers Aureilhan (65800) V1H 13/03  12:20:30 5:02:37 2:15:42

157 Botton Pascal [1084] Esca Saint Medard de Mussidan (24400) V1H 13/03  12:20:32 5:02:39 2:15:44

158
Lozano Philippe [3] Club Athlétique Du Vignemale / Bm Coaching

Gazost (65100)
V1H 13/03  12:07:49 5:03:39 2:16:44

159
Vandangeon Christophe [229] Point Trop N'en Faut ayguesvives

(31450)
V2H 13/03  12:08:14 5:04:04 2:17:09

160 Olive Nicolas [227] Point Trop N'en Faut TOULOUSE (31000) SEH 13/03  12:08:15 5:04:05 2:17:10
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161 Mace Olivier [172] Club Alpin Toulouse Toulouse (31000) V1H 13/03  12:09:52 5:05:42 2:18:47

162 Lagar Jean Pierre [1136] Us.cenon.rd floirac (33270) V2H 13/03  12:24:36 5:06:43 2:19:48

163 Vallat Gael [184] Defi-Outdoor Puilboreau (17138) SEH 13/03  12:11:24 5:07:14 2:20:19

164 Ducasse David [1282]   () V1H 13/03  12:26:07 5:08:14 2:21:19

165 Sajous Nicolas [1270] Dream Team cazeres (31220) SEH 13/03  12:26:13 5:08:20 2:21:25

166 Cancé Jérémy [20]  Montdoumerc (46230) SEH 13/03  12:13:49 5:09:39 2:22:44

167 Poudenx Jean Christophe [1265]  BORDEAUX (33800) V3H 13/03  12:27:32 5:09:39 2:22:44

168
Pierrefiche Emmanuel [108] Stade Bagnérais Athlétisme pouzac

(65200)
V1H 13/03  12:14:11 5:10:01 2:23:06

169 Blarre Ludovic [1187]  AUZIELLE (31650 ) V1H 13/03  12:28:55 5:11:02 2:24:07

170 Gilet Cedric [158] Aventuriers Du Bitume Toulouse (31200) SEH 13/03  12:15:39 5:11:29 2:24:34

171 Gorget Fabrice [273] Endurance72 Cérans foulletourte (72330) V1H 13/03  12:16:42 5:12:32 2:25:37

172 Sparfel Jean Marie [22] Ca Villenave D'ornon Les Billaux (33500) V3H 13/03  12:17:52 5:13:42 2:26:47

173 Sahuguede Bernard [1269] Oxygene 32 auch (32000) V2H 13/03  12:32:46 5:14:53 2:27:58

174 Lucas Bernard [1120]  fontaine le comte (86240) V2H 13/03  12:33:32 5:15:39 2:28:44

175 Hiriart Vincent  [1] . Montdoumerc (46230) V1H 13/03  12:21:09 5:16:59 2:30:04

176 Rouquet Thierry [246] Moissac Athletisme malause (82200) V2H 13/03  12:21:17 5:17:07 2:30:12

177 Schiano Frédéric [244] Moissac Athle moissac (82200) V1H 13/03  12:21:19 5:17:09 2:30:14

178
Haguenin Franck [275] Ca Beglais VILLENAVE D'ORNON

(33140)
V1H 13/03  12:21:43 5:17:33 2:30:38

179
Lusseau Thierry [155] Adrenaline33 Saint André de Cubzac

(33240)
V2H 13/03  12:22:17 5:18:07 2:31:12

180 Cousin Damien [88] Chantonnay Raid saint prouant (85110) SEH 13/03  12:22:42 5:18:32 2:31:37

181 Lagarde Jean-Paul [281]  TOULOUSE (31500) V1H 13/03  12:23:15 5:19:05 2:32:10

182 Dartiguelongue Vincent [132] Les 40 Pontonx sur adour (40465) V2H 13/03  12:23:56 5:19:46 2:32:51

183 Brunet Sebastien [110]  Allassac (19240) SEH 13/03  12:24:31 5:20:21 2:33:26

184 Jugie Guillaume [112]  SARRAZAC (46600) SEH 13/03  12:24:32 5:20:22 2:33:27

185 Pavageau Franck [233] Raid Landes Aventure Boussay (44190) V1H 13/03  12:25:46 5:21:36 2:34:41

186
Martin Joaquim [1056] Les Irréductibles Bipèdes De Cazères

CAZERES (31220)
SEH 13/03  12:39:30 5:21:37 2:34:42

187
Planchot Nicolas [226] Raid Landes Aventure / Ama Cugand

BOUSSAY (44190)
V1H 13/03  12:25:47 5:21:37 2:34:42

188 Brard Yoan [240] Us Talence TALENCE (33400) SEH 13/03  12:25:51 5:21:41 2:34:46

189 Segueni Mourade [205] Ca Moissac boudou (82200) SEH 13/03  12:27:10 5:23:00 2:36:05

190 Lenguin Christophe [236]  Pibrac (31820) V1H 13/03  12:27:46 5:23:36 2:36:41

191 Toulouze Pierre [237]  Blagnac (31700) V1H 13/03  12:27:48 5:23:38 2:36:43

192 Hauet Maxime [1016]  archingeay (17380) JUH 13/03  12:41:33 5:23:40 2:36:45

193 Dussau Cédric [213]  Ahetze (64210) V1H 13/03  12:28:35 5:24:25 2:37:30

194 Alves Philippe [26] Afcf Toulouse (31100) V2H 13/03  12:28:43 5:24:33 2:37:38

195 Perrier Jerome [81]  Montbeton (82299) SEH 13/03  12:28:58 5:24:48 2:37:53

196 Cannezin Loic [80] Hg Green cercoux (17270) V1H 13/03  12:29:00 5:24:50 2:37:55

197 Martin Grégory [86]  Escalquens (31750 ) SEH 13/03  12:29:34 5:25:24 2:38:29

198 Sanchez Patrick [180]  MONDONVILLE (31700) V1H 13/03  12:30:21 5:26:11 2:39:16

199 Guyard Loic [214] La Rochelle Triathlon LA ROCHELLE (17000) V1H 13/03  12:31:25 5:27:15 2:40:20

200
Dewet Philippe [113] La Foulée Des Jalles Saint Medard en Jalles

(33160)
V2H 13/03  12:33:10 5:29:00 2:42:05

201
Le Fouest Yann [95] Club Olympique Bayonnais TARNOS

(40220)
SEH 13/03  12:33:25 5:29:15 2:42:20

202 Bernardini Eric [11]  STE EULALIE (33560) V2H 13/03  12:33:27 5:29:17 2:42:22
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203 Gonzalez Bruno [30] Aviaclub / Raidheures yvrac (33370) V1H 13/03  12:33:28 5:29:18 2:42:23

204 Gonin Mickael [232] Avia Club Bordeaux TALENCE (33400) SEH 13/03  12:33:29 5:29:19 2:42:24

205 Barreau Eric [186]  SEMEAC (65600) V1H 13/03  12:33:38 5:29:28 2:42:33

206 Calmettes Pierre [202] Asptt Niort-Moncoutant Aiffres (79230) V2H 13/03  12:34:01 5:29:51 2:42:56

207
Poupard Laurent [157] Adrenaline33 SAINT ANDRE DE CUBZAC

(33240)
V1H 13/03  12:34:13 5:30:03 2:43:08

208 Vernoux Jacky [1171] Gass  LE GUA (17600) V2H 13/03  12:52:19 5:34:26 2:47:31

209
Escribe Jean -Francois [43] Velocyraptors 31 TOULOUSE

(31400)
V1H 13/03  12:38:38 5:34:28 2:47:33

210 Raoul Christian [23] Yanoo.net HENNEBON T (56700) V2H 13/03  12:39:27 5:35:17 2:48:22

211 Mata Christian [14]  Saint Pierre de Lages (31570) V2H 13/03  12:40:26 5:36:16 2:49:21

212 Saunier Anthony [69]  Cadaujac (33140) SEH 13/03  12:40:38 5:36:28 2:49:33

213 Gelé Pierre-Laurent [239]  Ségoufielle (32600) V1H 13/03  12:42:17 5:38:07 2:51:12

214 Tournier Laurent [300] 5-Les Pignats angresse (40150) V1H 13/03  12:43:55 5:39:45 2:52:50

215
Marche Vincent [197] Es En La Cabeza les sables d olonne

(85100)
V1H 13/03  12:45:44 5:41:34 2:54:39

216 Leclerc Patrick [1162]  mont de marsan (40000) V3H 13/03  13:01:26 5:43:33 2:56:38

217 Portier Willy [1195] Continental Cugnaux (31270) V1H 13/03  13:01:31 5:43:38 2:56:43

218
Barré Jean-Pierre [220] Entente Sèvre mortagne sur sèvre

(85290)
V1H 13/03  12:47:49 5:43:39 2:56:44

219 Cuminal Bruno [37] Les Z Amoureux MERIGNAC (33700) V2H 13/03  12:50:21 5:46:11 2:59:16

220 Brault Bruno [204]  St Jean de Luz (64500) V1H 13/03  12:50:43 5:46:33 2:59:38

221
Gilguy Jean Christophe [54] Les Fous Les Sortoises estibeaux

(40290)
V1H 13/03  12:52:25 5:48:15 3:01:20

222 Lalere Sebastien [282] Chantonnay Raid L'oie (85140) SEH 13/03  12:57:39 5:53:29 3:06:34

223
Hymonnet Jean-Louis [212] Tarahumaras Muret Club Sainte Foy

de Peyrolières (31470)
V2H 13/03  12:58:56 5:54:46 3:07:51

224 Huertas Denis [24] 5-Aventure Lauragaise Ricaud (11400) V2H 13/03  13:06:15 6:02:05 3:15:10

225 Granger Yannick [117]  Saint Just Le Martel  (87590) SEH 13/03  13:08:28 6:04:18 3:17:23

226
Buard Thierry [94] Marne Et Gondoire Athlétisme Bussy Saint

Georges (77600)
V2H 13/03  13:08:46 6:04:36 3:17:41

227 Paindavoine Christian [144] Rsn Plaudren grand champ (56390) V2H 13/03  13:11:19 6:07:09 3:20:14

228 Laval Laurent [1142]  PEUJARD (33240) V2H 13/03  13:28:30 6:10:37 3:23:42

229 AugÉ  Nicolas [68] 5-Castres81 Graulht (81300) SEH 13/03  13:14:59 6:10:49 3:23:54

230 Poujon Michel [13] Domenje Team MONCAUT (47310) V2H 13/03  13:40:00 6:22:07 3:35:12

231 Ouvrard Thierry [105] 4-Les Chamois De Niort Niort (79000) V1H 13/03  13:32:36 6:28:26 3:41:31

232
Aubineau Patrick [1124] Raid Vallee De Poupet saint malo du bois

(85590)
V1H 13/03  13:54:55 6:37:02 3:50:07

14



Classement Scratch Femmes

Arrivée13/03/2016 - 13/03/2016
Distance: 20   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Sansom Karine [1288]   () V1F 13/03  10:45:37 3:27:44  

2 Pessans Maialen [1052] Pba Trail BAYONNE (64100) SEF 13/03  10:46:52 3:28:59 0:01:15

3 Miguelgorry Murielle [1023] Pba Trail Espelette (64250) SEF 13/03  11:01:09 3:43:16 0:15:32

4 Lanceau Astrid [1020] Pba saint rémy les chevreuse (78470) SEF 13/03  11:06:10 3:48:17 0:20:33

5
Fouquet Maxime [1087] Jogging Loisir Brétignollais Nantes

(44000)
SEF 13/03  11:09:20 3:51:27 0:23:43

6 Rischard Christine [1131] Ual Argelès-gazost (65400) V1F 13/03  11:11:28 3:53:35 0:25:51

7 Vradilof Maud [1096]  Saint-Pée-sur-Nivelle (64310) SEF 13/03  11:16:57 3:59:04 0:31:20

8 Roullaud Lucile [1289]   () SEF 13/03  11:24:07 4:06:14 0:38:30

9 Mariani Laurie [1019] Pba Trail St. Pierre d'Irube (64990) ESF 13/03  11:27:00 4:09:07 0:41:23

10
Marceteau Corinne [1054] Bergerac Athletique Club

MONTPEYROUX (24610)
V1F 13/03  11:31:21 4:13:28 0:45:44

11 Querbes Ludivine [1029]  quint-fonsegrives (31130) SEF 13/03  11:31:44 4:13:51 0:46:07

12 Abily Sophie [1170] Montauban Triathlon MONTAUBAN (82000) SEF 13/03  11:32:01 4:14:08 0:46:24

13 Van Canneyt Bouchra [1003] Asptt Agen estillac (47310) V1F 13/03  11:32:38 4:14:45 0:47:01

14 Gaillard Francemay [1194] 2-Team La Reunion Mouchan (32330) V1F 13/03  11:34:35 4:16:42 0:48:58

15 Plana Johanny [1066]  charenton le pont (94220) SEF 13/03  11:37:28 4:19:35 0:51:51

16
Leblond Clarisse [1085] Brétignolles Sur Mer LA CHAIZE

GIRAUD (85220)
SEF 13/03  11:39:00 4:21:07 0:53:23

17 Duclout Tiffanie [1151]  Roquettes (31120) SEF 13/03  11:39:26 4:21:33 0:53:49

18
Fossat Mylene [10] Cyclosport Salleboeuf/ Raid N Trail SAINT

LEON (33670)
V1F 13/03  11:52:27 4:34:34 1:06:50

19 Croc Gaelle [1103] Baztandarrak Cambo les bains (64250) SEF 13/03  11:56:42 4:38:49 1:11:05

20 Minviole Marie Pierre [1105]  St palais (64120) V2F 13/03  12:01:04 4:43:11 1:15:27

21 Antunes Sandrine [1024]  castillon saves (32490) V1F 13/03  12:01:23 4:43:30 1:15:46

22 Pourrat Marion [1266]  toulouse (31500) SEF 13/03  12:02:44 4:44:51 1:17:07

23 Bourgeaiseau Pauline [1155]  L'isle en dodon (31230) SEF 13/03  12:03:41 4:45:48 1:18:04

24 Valéry Mathilde [1139] Avia Club Langoiran (33550) SEF 13/03  12:04:47 4:46:54 1:19:10

25 Laffont Isabelle [1049]  / Le Passage (47520) V1F 13/03  12:12:41 4:54:48 1:27:04

26 Zanella Elodie [1055]  SERIGNAC (47310) SEF 13/03  12:12:42 4:54:49 1:27:05

27 Navarro Christel [1051]  Le Passage (47520) V1F 13/03  12:12:43 4:54:50 1:27:06

28 Serge Marie [1017] Lemur Team TREBEURDEN (22560) V3F 13/03  12:18:24 5:00:31 1:32:47

29 Laffont Florence [1212]  Brax (47310) V1F 13/03  12:21:05 5:03:12 1:35:28

30 Miot Corinne [1130] Canéjan Atlétisme leognan (33850) V2F 13/03  12:21:11 5:03:18 1:35:34

31 Laval Roxanne [1137]  ANGLET (64600) SEF 13/03  12:21:56 5:04:03 1:36:19

32 Husson Celia [1152] Cav gradignan (33170) SEF 13/03  12:24:37 5:06:44 1:39:00

33
Dartiguelongue Florence [1116]  PONTONX SUR L ADOUR

(40465)
V2F 13/03  12:36:57 5:19:04 1:51:20

34 Marty Melanie [1208]  toulouse (31200) SEF 13/03  12:37:02 5:19:09 1:51:25

35 Massau Anne [1076] Entente Sevre CHOLET (49300) V2F 13/03  12:50:32 5:32:39 2:04:55

36
Geffard Isabelle [1047] Raid Vallee De Poupet saint christophe du

bois (49280)
V2F 13/03  12:50:35 5:32:42 2:04:58
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37
Lagarrigue Evelyne [217] Raid Landes Aventure LE LONGERON

(49710)
V1F 13/03  12:43:24 5:39:14 2:11:30

38 Melin Caroline [218] Entente Sèvre LE LONGERON (49710) V1F 13/03  12:43:26 5:39:16 2:11:32

39
Barre Lydie [219] Raid Vallée De Poupet mortagne sur sevre

(85290)
V1F 13/03  12:45:01 5:40:51 2:13:07

40
Boucher Sylvia [139] Entente Sevre SAINT MALO DU BOIS

(85590)
V1F 13/03  12:45:06 5:40:56 2:13:12

41 Manceau Anne [6] Entente Sèvre st aubin des ormeaux (85130) V1F 13/03  12:45:13 5:41:03 2:13:19

42
Hummel Bénédicte [277] 5-Es En La Cabeza les sables d olonne

(85100)
V1F 13/03  12:45:42 5:41:32 2:13:48

43
Fruchet Blandine [156] Raid Vallee De Poupet saint malo du bois

(85590)
V1F 13/03  12:47:48 5:43:38 2:15:54

44
Alasset Valerie [12] 5-Aventurelauragaise villefranche de

lauragais (31290)
V1F 13/03  12:51:14 5:47:04 2:19:20

45 Michaeli Catherine [288] Les Z Amoureux Merignac (33700) V2F 13/03  12:54:42 5:50:32 2:22:48

46 Mazet Nicole [114]  barbazan débat (65690) V3F 13/03  13:02:01 5:57:51 2:30:07

47 Schweyer Marie [1123]  BORDEAUX (33800) V3F 13/03  13:22:07 6:04:14 2:36:30

48
Fourneron Virginia [269] Marne Et Gondoire Athlétisme Bailly

Romainvilliers (77700)
V1F 13/03  13:08:45 6:04:35 2:36:51

49 Seube Victoire [1039]  SANT LAURENT de NESTE (65150) SEF 13/03  13:25:22 6:07:29 2:39:45

16



Classement ESF

Arrivée13/03/2016 - 13/03/2016
Distance: 20   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mariani Laurie [1019] Pba Trail St. Pierre d'Irube (64990) ESF 13/03  11:27:00 4:09:07  

Non classés ESF
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Classement ESH

Arrivée13/03/2016 - 13/03/2016
Distance: 20   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Souchelot Aurélien [1169] Rorthais Sport Endurance Le Pin

(79140)
ESH 13/03  11:05:19 3:47:26  

Non classés ESH
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Classement JUH

Arrivée13/03/2016 - 13/03/2016
Distance: 20   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Gaillot Nicolas [1160] Trail Du Mourtis / Patatrail CIERP-GAUD

(31440)
JUH 13/03  10:11:38 2:53:45  

2 Hauet Maxime [1016]  archingeay (17380) JUH 13/03  12:41:33 5:23:40 2:29:55

Non classés JUH
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Classement SEF

Arrivée13/03/2016 - 13/03/2016
Distance: 20   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pessans Maialen [1052] Pba Trail BAYONNE (64100) SEF 13/03  10:46:52 3:28:59  

2 Miguelgorry Murielle [1023] Pba Trail Espelette (64250) SEF 13/03  11:01:09 3:43:16 0:14:17

3 Lanceau Astrid [1020] Pba saint rémy les chevreuse (78470) SEF 13/03  11:06:10 3:48:17 0:19:18

4
Fouquet Maxime [1087] Jogging Loisir Brétignollais Nantes

(44000)
SEF 13/03  11:09:20 3:51:27 0:22:28

5 Vradilof Maud [1096]  Saint-Pée-sur-Nivelle (64310) SEF 13/03  11:16:57 3:59:04 0:30:05

6 Roullaud Lucile [1289]   () SEF 13/03  11:24:07 4:06:14 0:37:15

7 Querbes Ludivine [1029]  quint-fonsegrives (31130) SEF 13/03  11:31:44 4:13:51 0:44:52

8 Abily Sophie [1170] Montauban Triathlon MONTAUBAN (82000) SEF 13/03  11:32:01 4:14:08 0:45:09

9 Plana Johanny [1066]  charenton le pont (94220) SEF 13/03  11:37:28 4:19:35 0:50:36

10
Leblond Clarisse [1085] Brétignolles Sur Mer LA CHAIZE

GIRAUD (85220)
SEF 13/03  11:39:00 4:21:07 0:52:08

11 Duclout Tiffanie [1151]  Roquettes (31120) SEF 13/03  11:39:26 4:21:33 0:52:34

12 Croc Gaelle [1103] Baztandarrak Cambo les bains (64250) SEF 13/03  11:56:42 4:38:49 1:09:50

13 Pourrat Marion [1266]  toulouse (31500) SEF 13/03  12:02:44 4:44:51 1:15:52

14 Bourgeaiseau Pauline [1155]  L'isle en dodon (31230) SEF 13/03  12:03:41 4:45:48 1:16:49

15 Valéry Mathilde [1139] Avia Club Langoiran (33550) SEF 13/03  12:04:47 4:46:54 1:17:55

16 Zanella Elodie [1055]  SERIGNAC (47310) SEF 13/03  12:12:42 4:54:49 1:25:50

17 Laval Roxanne [1137]  ANGLET (64600) SEF 13/03  12:21:56 5:04:03 1:35:04

18 Husson Celia [1152] Cav gradignan (33170) SEF 13/03  12:24:37 5:06:44 1:37:45

19 Marty Melanie [1208]  toulouse (31200) SEF 13/03  12:37:02 5:19:09 1:50:10

20 Seube Victoire [1039]  SANT LAURENT de NESTE (65150) SEF 13/03  13:25:22 6:07:29 2:38:30

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée13/03/2016 - 13/03/2016
Distance: 20   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Suhas Sebastien [1107] Baztandarrak bidarray (64780) SEH 13/03  10:26:47 3:08:54  

2
Rigalleau Gael [1098] Jogging Loisir Brétignollais (jlb) BREM SUR

MER (85470)
SEH 13/03  10:32:46 3:14:53 0:05:59

3 Maté Chris [1022] Pba Trail St Pierre d'Irube (64990) SEH 13/03  10:32:56 3:15:03 0:06:09

4 Gardin Vincent [1237] - Lagardelle sur Lèze (31870) SEH 13/03  10:42:54 3:25:01 0:16:07

5 Dubroca Cyril [1157]  Anglet (64600) SEH 13/03  10:46:59 3:29:06 0:20:12

6 Cazerolles  Nicolas [1089] Team Chullanka Juan les pins (06160) SEH 13/03  10:47:25 3:29:32 0:20:38

7 Garnier Alain [1133] Cap Alouettes SAINT POMPAIN (79160) SEH 13/03  10:47:37 3:29:44 0:20:50

8
Arnaud Guillaume [1217] Saint-Lary Aure Athlétisme  Saint-lary

soulan (65170)
SEH 13/03  10:50:00 3:32:07 0:23:13

9
Cascarra Manuel [1203] Saint-Lary Aure Athlétisme Saint-lary

soulan (65170)
SEH 13/03  10:51:28 3:33:35 0:24:41

10 Gervais Jérôme [1148]  Toulouse (31200) SEH 13/03  10:51:30 3:33:37 0:24:43

11 Bodet Maxime [1166]  TOULOUSE (31400) SEH 13/03  10:55:16 3:37:23 0:28:29

12 Lassalle Jeremy [1095]  Tarbes (65000) SEH 13/03  10:56:13 3:38:20 0:29:26

13 Vignaud Benoit [1070]  Fargues saint hilaire  (33370) SEH 13/03  10:56:18 3:38:25 0:29:31

14 Puechagut Loïc [1191]  Colomiers (31770) SEH 13/03  11:01:49 3:43:56 0:35:02

15 Savio Jérémy [1271]  Bordeaux (33000) SEH 13/03  11:04:49 3:46:56 0:38:02

16 Barroso Christophe [1181] Acpouillon HABAS (40290) SEH 13/03  11:11:29 3:53:36 0:44:42

17 Cassagnes Louis [1224]  Ramonville Saint Agne (31520) SEH 13/03  11:13:15 3:55:22 0:46:28

18 Vandal Arnaud [1196] Chu Sport Bordeaux Bordeaux (33000) SEH 13/03  11:14:42 3:56:49 0:47:55

19
Chesnot Lionel [1021] Team Coutras Triathlon Parempuyre

(33290)
SEH 13/03  11:16:39 3:58:46 0:49:52

20 Richert Eric [1284]   () SEH 13/03  11:16:53 3:59:00 0:50:06

21
Devetzoglou Remy [1215] Porcinet D'altitude st sauveur

gouvernet (26110)
SEH 13/03  11:16:58 3:59:05 0:50:11

22 Navarro Jean [1050]  Le passage (47520) SEH 13/03  11:17:37 3:59:44 0:50:50

23 Lemaire Romain [1118]  Jaunay clan (86130) SEH 13/03  11:17:38 3:59:45 0:50:51

24
Perchicot Axel [1041] Pba Trail Aviron Bayonne ITXASSOU

(64250)
SEH 13/03  11:17:47 3:59:54 0:51:00

25 Colin  Cedric [1227] Triathlon Toulouse  TOULOUSE  (31500) SEH 13/03  11:21:09 4:03:16 0:54:22

26 Leray Julien [1182] Team Raidlight Louchats (33125) SEH 13/03  11:21:33 4:03:40 0:54:46

27 Genex Alexandre [1156] Asptt Niort Verruyes (79310) SEH 13/03  11:22:03 4:04:10 0:55:16

28 Lagarde Romain [1180]  montastruc la conseillere (3180) SEH 13/03  11:22:36 4:04:43 0:55:49

29 Ferron Benoit [1179]  CASTELGINEST (31780) SEH 13/03  11:23:21 4:05:28 0:56:34

30 Bersegol Jerome [1220]  salles adour (65360) SEH 13/03  11:23:42 4:05:49 0:56:55

31 Satta Maxime [1174] 9-Trail33 Bordeaux (33000) SEH 13/03  11:23:48 4:05:55 0:57:01

32 Idiart David [1060] Pba Trail Saint pierre d'irube (64990) SEH 13/03  11:24:36 4:06:43 0:57:49

33 Barlam Patrick [1197]  Fabas (82170) SEH 13/03  11:24:57 4:07:04 0:58:10

34 Guilhempere Roland [1068] Fitneste En Baronnies izaux (65250) SEH 13/03  11:27:17 4:09:24 1:00:30

35 Labarrere  Xavier [1025]  Toulouse  (31200) SEH 13/03  11:27:26 4:09:33 1:00:39

36 Chauvet  Mathieu  [1226]  Toulouse  (31400) SEH 13/03  11:29:09 4:11:16 1:02:22

37 Chevalier Axel [1283]   () SEH 13/03  11:30:07 4:12:14 1:03:20
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38
Praud Romuald [1090] Jogging Club Brétignollais brem sur mer

(85470)
SEH 13/03  11:31:23 4:13:30 1:04:36

39
Falguieres Julien [1125] Jogging Loisirs Bretignolles Bretignolles

sur Mer (85470)
SEH 13/03  11:31:25 4:13:32 1:04:38

40 Ortéga Manu [1154]  fontenilles (31470) SEH 13/03  11:31:30 4:13:37 1:04:43

41 Rodrigues Mickael [1192]  Colomiers (31770) SEH 13/03  11:33:23 4:15:30 1:06:36

42 Haaff Adrien [1119] Velo Club Lannemezan lannemezan (65300) SEH 13/03  11:34:40 4:16:47 1:07:53

43 Bortolucci Yann [1185]  Escorneboeuf  (32200) SEH 13/03  11:37:02 4:19:09 1:10:15

44 Raguenault  Nicolas  [1149] Asptt Niort  Cours  (79220 ) SEH 13/03  11:37:07 4:19:14 1:10:20

45
Delord Sylvain [1035] Armagnac Delord / Aptetude

VIC-FEZENSAC (32190)
SEH 13/03  11:38:36 4:20:43 1:11:49

46
Liboutet Benoît [1168] Courir à Haute Goulaine Saint Sébastien

sur Loire (44230)
SEH 13/03  11:40:37 4:22:44 1:13:50

47 Miramon Benoit [1259] Les Coureurs Du Soubestre garos (64410) SEH 13/03  11:42:37 4:24:44 1:15:50

48
Devaux Yann [1008] Les Traileurs Des Marées saint agnant

(17620)
SEH 13/03  11:44:15 4:26:22 1:17:28

49 Dieu Jeremy [1010] Mimirunman Tonnay-Charente (17430) SEH 13/03  11:44:16 4:26:23 1:17:29

50 Nicol Guillaume [1013] Les Fondusport 85 la genétouze (85190) SEH 13/03  11:44:18 4:26:25 1:17:31

51
Lebret Sylvain [1007] Saint Lary Aure Athletisme Saint Lary

soulan (65170)
SEH 13/03  11:45:39 4:27:46 1:18:52

52 Fevrier Julien [1138]  ANGLET (64600) SEH 13/03  11:46:12 4:28:19 1:19:25

53 Turquin Géraud [1048] Oxygène 32 Gimont (32200) SEH 13/03  11:48:45 4:30:52 1:21:58

54 Chevalier Thomas [1067]  L'Isle-Jourdain (32600) SEH 13/03  11:54:05 4:36:12 1:27:18

55 Arrizabalaga Imanol [1128] Cob Biarritz  (64200) SEH 13/03  11:54:46 4:36:53 1:27:59

56 Laxague Pierre [1247]  ANGLET (64600) SEH 13/03  11:56:13 4:38:20 1:29:26

57
Casbas Yoann [1129] Saint Lary Aure Athétisme LABASTIDE

(65130)
SEH 13/03  11:57:41 4:39:48 1:30:54

58 Etcheverria Jean [1235]  Mouguerre (64990) SEH 13/03  11:58:01 4:40:08 1:31:14

59
MÉnagÉ Laurent [1012] Team Coutras Triathlon  cadaujac

(33140)
SEH 13/03  11:58:27 4:40:34 1:31:40

60
Burgaud Nicolas [1092] Jogging Loisir Bretignollais Bretignolles

sur mer (85470)
SEH 13/03  12:00:48 4:42:55 1:34:01

61 Elder William [1233]  Issaquah (98027) SEH 13/03  12:02:40 4:44:47 1:35:53

62 Fournes Larry [1040]  LATOUR (31310) SEH 13/03  12:04:00 4:46:07 1:37:13

63 Lapoutge Sylvain [1150]  Toulouse (31200) SEH 13/03  12:05:36 4:47:43 1:38:49

64 Dupuy Jean Luc [1074]  saint loup en comminges (31350) SEH 13/03  12:06:18 4:48:25 1:39:31

65 Mille Alexandre [1258]  VILLENAVE D'ORNON (33140) SEH 13/03  12:07:33 4:49:40 1:40:46

66 Fouquet Alexis [1086] Jogging Loisir Brétignollais Nantes (44200) SEH 13/03  12:07:37 4:49:44 1:40:50

67 Chavanneau Xavier [1132]  toulouse (31200) SEH 13/03  12:11:51 4:53:58 1:45:04

68 Foy Florian [1027] Pba Trail USTARITZ (64480) SEH 13/03  12:14:19 4:56:26 1:47:32

69 Touquet Cedric [1030]  POITIERS (86000) SEH 13/03  12:14:29 4:56:36 1:47:42

70 Meunier Anthony [1063]  royan (17200) SEH 13/03  12:20:05 5:02:12 1:53:18

71 Olive Nicolas [227] Point Trop N'en Faut TOULOUSE (31000) SEH 13/03  12:08:15 5:04:05 1:55:11

72 Vallat Gael [184] Defi-Outdoor Puilboreau (17138) SEH 13/03  12:11:24 5:07:14 1:58:20

73 Sajous Nicolas [1270] Dream Team cazeres (31220) SEH 13/03  12:26:13 5:08:20 1:59:26

74 Cancé Jérémy [20]  Montdoumerc (46230) SEH 13/03  12:13:49 5:09:39 2:00:45

75 Gilet Cedric [158] Aventuriers Du Bitume Toulouse (31200) SEH 13/03  12:15:39 5:11:29 2:02:35

76 Cousin Damien [88] Chantonnay Raid saint prouant (85110) SEH 13/03  12:22:42 5:18:32 2:09:38

77 Brunet Sebastien [110]  Allassac (19240) SEH 13/03  12:24:31 5:20:21 2:11:27
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

78 Jugie Guillaume [112]  SARRAZAC (46600) SEH 13/03  12:24:32 5:20:22 2:11:28

79
Martin Joaquim [1056] Les Irréductibles Bipèdes De Cazères

CAZERES (31220)
SEH 13/03  12:39:30 5:21:37 2:12:43

80 Brard Yoan [240] Us Talence TALENCE (33400) SEH 13/03  12:25:51 5:21:41 2:12:47

81 Segueni Mourade [205] Ca Moissac boudou (82200) SEH 13/03  12:27:10 5:23:00 2:14:06

82 Perrier Jerome [81]  Montbeton (82299) SEH 13/03  12:28:58 5:24:48 2:15:54

83 Martin Grégory [86]  Escalquens (31750 ) SEH 13/03  12:29:34 5:25:24 2:16:30

84
Le Fouest Yann [95] Club Olympique Bayonnais TARNOS

(40220)
SEH 13/03  12:33:25 5:29:15 2:20:21

85 Gonin Mickael [232] Avia Club Bordeaux TALENCE (33400) SEH 13/03  12:33:29 5:29:19 2:20:25

86 Saunier Anthony [69]  Cadaujac (33140) SEH 13/03  12:40:38 5:36:28 2:27:34

87 Lalere Sebastien [282] Chantonnay Raid L'oie (85140) SEH 13/03  12:57:39 5:53:29 2:44:35

88 Granger Yannick [117]  Saint Just Le Martel  (87590) SEH 13/03  13:08:28 6:04:18 2:55:24

89 AugÉ  Nicolas [68] 5-Castres81 Graulht (81300) SEH 13/03  13:14:59 6:10:49 3:01:55

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Mickael Bouchet [1093] Chantonnay Raid 85110 SEH

Ludovic Letessier [215] Routard Du Sport 16730 SEH

Welkert Sebastien [1091] The Warriors  77174 SEH
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Classement V1F

Arrivée13/03/2016 - 13/03/2016
Distance: 20   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Sansom Karine [1288]   () V1F 13/03  10:45:37 3:27:44  

2 Rischard Christine [1131] Ual Argelès-gazost (65400) V1F 13/03  11:11:28 3:53:35 0:25:51

3
Marceteau Corinne [1054] Bergerac Athletique Club

MONTPEYROUX (24610)
V1F 13/03  11:31:21 4:13:28 0:45:44

4 Van Canneyt Bouchra [1003] Asptt Agen estillac (47310) V1F 13/03  11:32:38 4:14:45 0:47:01

5 Gaillard Francemay [1194] 2-Team La Reunion Mouchan (32330) V1F 13/03  11:34:35 4:16:42 0:48:58

6
Fossat Mylene [10] Cyclosport Salleboeuf/ Raid N Trail SAINT

LEON (33670)
V1F 13/03  11:52:27 4:34:34 1:06:50

7 Antunes Sandrine [1024]  castillon saves (32490) V1F 13/03  12:01:23 4:43:30 1:15:46

8 Laffont Isabelle [1049]  / Le Passage (47520) V1F 13/03  12:12:41 4:54:48 1:27:04

9 Navarro Christel [1051]  Le Passage (47520) V1F 13/03  12:12:43 4:54:50 1:27:06

10 Laffont Florence [1212]  Brax (47310) V1F 13/03  12:21:05 5:03:12 1:35:28

11
Lagarrigue Evelyne [217] Raid Landes Aventure LE LONGERON

(49710)
V1F 13/03  12:43:24 5:39:14 2:11:30

12 Melin Caroline [218] Entente Sèvre LE LONGERON (49710) V1F 13/03  12:43:26 5:39:16 2:11:32

13
Barre Lydie [219] Raid Vallée De Poupet mortagne sur sevre

(85290)
V1F 13/03  12:45:01 5:40:51 2:13:07

14
Boucher Sylvia [139] Entente Sevre SAINT MALO DU BOIS

(85590)
V1F 13/03  12:45:06 5:40:56 2:13:12

15 Manceau Anne [6] Entente Sèvre st aubin des ormeaux (85130) V1F 13/03  12:45:13 5:41:03 2:13:19

16
Hummel Bénédicte [277] 5-Es En La Cabeza les sables d olonne

(85100)
V1F 13/03  12:45:42 5:41:32 2:13:48

17
Fruchet Blandine [156] Raid Vallee De Poupet saint malo du bois

(85590)
V1F 13/03  12:47:48 5:43:38 2:15:54

18
Alasset Valerie [12] 5-Aventurelauragaise villefranche de

lauragais (31290)
V1F 13/03  12:51:14 5:47:04 2:19:20

19
Fourneron Virginia [269] Marne Et Gondoire Athlétisme Bailly

Romainvilliers (77700)
V1F 13/03  13:08:45 6:04:35 2:36:51

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée13/03/2016 - 13/03/2016
Distance: 20   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cavallero Sebastien [1108]  bagneres de luchon (31110) V1H 13/03  10:04:48 2:46:55  

2 Loups Jerome [1018] Pbatrail anglet (64600) V1H 13/03  10:05:14 2:47:21 0:00:26

3 Lestani  Jean-Christian [1249]  AGEN  (47000 ) V1H 13/03  10:17:43 2:59:50 0:12:55

4
Beaudier Frederic [1014] Pays  Basque Athletisme Seignosse

(40510)
V1H 13/03  10:22:03 3:04:10 0:17:15

5
Espert Sebastien [1163] Les Givrés De Nay / Bm Coaching NAY

(64800)
V1H 13/03  10:28:45 3:10:52 0:23:57

6 Berriot Stéphane [1178] B.a.c Lemur Team cours de pile (24520) V1H 13/03  10:33:03 3:15:10 0:28:15

7
Saint - Amand Frederic [1122] A.l.b.s SAINT GENES DE

FRONSAC (33240)
V1H 13/03  10:36:20 3:18:27 0:31:32

8 Guillemet Didier [1241] Lemur Team LA MONTAGNE (44620) V1H 13/03  10:38:40 3:20:47 0:33:52

9 Dossat Laurent [1009] Trail Du Magnoac Cizos (65230) V1H 13/03  10:39:43 3:21:50 0:34:55

10 Dupuy Fabrice [1184] Les Pieds Niqués Baurech (33880) V1H 13/03  10:44:01 3:26:08 0:39:13

11 Otheguy Patrick [1002]  tarnos (40220) V1H 13/03  10:44:27 3:26:34 0:39:39

12 Durrieu Didier [1232] Saint Lary Aure Montagne guchan (65170) V1H 13/03  10:44:59 3:27:06 0:40:11

13 Graciet Jerome [1082] Adixki Pompa bayonne (64100) V1H 13/03  10:45:02 3:27:09 0:40:14

14 Destouesse David [1077]  Onard (40380) V1H 13/03  10:49:32 3:31:39 0:44:44

15 Brionne Patrick [1115] Pba Trail BAYONNE (64100) V1H 13/03  10:49:37 3:31:44 0:44:49

16 Reveillere François [1290]   () V1H 13/03  11:04:22 3:46:29 0:59:34

17 Gosset Olivier [1164] Splach Triathlon L'isle jourdain (32600) V1H 13/03  11:05:26 3:47:33 1:00:38

18 Mirouze David [1028] Satuc toulouse (31500) V1H 13/03  11:06:11 3:48:18 1:01:23

19 Rocher Willy [1114]  NANTES (44300) V1H 13/03  11:06:38 3:48:45 1:01:50

20 Torresin Stephane [1083] Dream Team palaminy (31220) V1H 13/03  11:07:57 3:50:04 1:03:09

21 Roux Andre [1172] Translomagnole LAVIT (82120) V1H 13/03  11:08:34 3:50:41 1:03:46

22 Douillard Herve [1183] Pieds Niques CAMBES (33880) V1H 13/03  11:16:04 3:58:11 1:11:16

23 Baran Stephane [1097] Action Secours 47 ROQUEFORT (47310) V1H 13/03  11:17:39 3:59:46 1:12:51

24 Maffre Laurent [1251] Duathlon Liebherr ROQUETTES (31120) V1H 13/03  11:18:05 4:00:12 1:13:17

25 Dache Frédéric [1210] Pessac Ac pessac (33600) V1H 13/03  11:19:03 4:01:10 1:14:15

26 Piquet Emmanuel [1285]   () V1H 13/03  11:19:58 4:02:05 1:15:10

27 Serres Olivier [1145]  Toulouse (31000) V1H 13/03  11:21:28 4:03:35 1:16:40

28 Froment Emmanuel [1005] Pba Bayonne (64100) V1H 13/03  11:21:48 4:03:55 1:17:00

29 Gendre Eric [1126]  ramonville (31520) V1H 13/03  11:22:47 4:04:54 1:17:59

30 Chatain Pascal [1211] Pessac Ac bordeaux (33000) V1H 13/03  11:24:02 4:06:09 1:19:14

31 Alicandri Jean-Marc [1286]   () V1H 13/03  11:25:32 4:07:39 1:20:44

32 Larrondo Olivier [1053]  ANGLET (64600) V1H 13/03  11:26:08 4:08:15 1:21:20

33 Bonzom David [1006]  avezac (65130) V1H 13/03  11:27:16 4:09:23 1:22:28

34 Aussel Laurent [1034] Duathlon Liebherr saint jory (31790) V1H 13/03  11:27:23 4:09:30 1:22:35

35 Le Luherne Goulven [1134] Cap'alouettes BENET (85490) V1H 13/03  11:27:38 4:09:45 1:22:50

36 Core Pascal [1287]   () V1H 13/03  11:27:59 4:10:06 1:23:11

37 Vinet Benoit [1200] Globe Coureur Toulousain lavaur (81500) V1H 13/03  11:35:40 4:17:47 1:30:52

38 Guilcou Patrick [1100] Baztandarrak ESPELETTE (64250) V1H 13/03  11:35:53 4:18:00 1:31:05

39 Gandon Benoit [1214] 1000 Pattes Vicquois ARTAGNAN (65500) V1H 13/03  11:36:09 4:18:16 1:31:21

40 Carmouze  Pascal  [1141]  Calavante (65190) V1H 13/03  11:42:26 4:24:33 1:37:38
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41 Toussaint Olivier [1037] Oxygene 32 AUCH (32000) V1H 13/03  11:42:30 4:24:37 1:37:42

42 Santerre David [1135]  SAINT MEDARD EN JALLES (33160) V1H 13/03  11:43:49 4:25:56 1:39:01

43 Hauet Stephane [1015]  ARCHINGEAY (17380) V1H 13/03  11:46:04 4:28:11 1:41:16

44 Marti Franck [1099]  clarens (65300) V1H 13/03  11:46:10 4:28:17 1:41:22

45 Carreau Stéphane [100]  Charenton-le-Pont (94220) V1H 13/03  11:47:13 4:29:20 1:42:25

46 Durand François-Xavier [1058] Tcn NANTES (44000) V1H 13/03  11:51:45 4:33:52 1:46:57

47 GoÑi Garde Jesus [1175] Non ZURAIDE (64250) V1H 13/03  11:54:56 4:37:03 1:50:08

48 Penchenat Yannick [1144] Tpt Saint Lys (31470) V1H 13/03  11:55:37 4:37:44 1:50:49

49 Mazoyer Frederic [1045] Jogging Bretignolais landevieille (85220) V1H 13/03  11:57:43 4:39:50 1:52:55

50 Marin Daniel [1001] Oxygène 32 auch (32000) V1H 13/03  11:58:09 4:40:16 1:53:21

51 Tardif Gregory [1275] Coureurs D'extreme MATIGNON (22550) V1H 13/03  11:59:12 4:41:19 1:54:24

52 Hure Fabrice [1112] Lemur Team domloup (35410) V1H 13/03  11:59:14 4:41:21 1:54:26

53
Martinez Ramirez Bernardo [1113] The Warriors MAGNY LE

HONGRE (77700)
V1H 13/03  11:59:17 4:41:24 1:54:29

54 Badin Christophe [1147]  MASCARAS (65190) V1H 13/03  12:05:00 4:47:07 2:00:12

55
Rousseau Gaetan [1205] Sapeurs - Pompiers De Salies Du Salat

LA BASTIDE DU SALAT (09160)
V1H 13/03  12:10:20 4:52:27 2:05:32

56 Sille Benoit [1033] Oxygene 32 Roquelaure (32810) V1H 13/03  12:11:44 4:53:51 2:06:56

57 Bouinot Eric [1064] Serial Azimut Saintongeais MAZION (33390) V1H 13/03  12:16:57 4:59:04 2:12:09

58
Fournier Christophe [1159] Avia Club Bordeaux TALENCE

(33400)
V1H 13/03  12:19:31 5:01:38 2:14:43

59 Dumartin David [131]  ponlat taillebourg (31210) V1H 13/03  12:06:14 5:02:04 2:15:09

60 Rueff Laurent [70] Les Irréductibles Bipèdes  Cazeres (31220) V1H 13/03  12:06:20 5:02:10 2:15:15

61 Guy Florian [1158] Les Eperviers Aureilhan (65800) V1H 13/03  12:20:30 5:02:37 2:15:42

62 Botton Pascal [1084] Esca Saint Medard de Mussidan (24400) V1H 13/03  12:20:32 5:02:39 2:15:44

63
Lozano Philippe [3] Club Athlétique Du Vignemale / Bm Coaching

Gazost (65100)
V1H 13/03  12:07:49 5:03:39 2:16:44

64 Mace Olivier [172] Club Alpin Toulouse Toulouse (31000) V1H 13/03  12:09:52 5:05:42 2:18:47

65 Ducasse David [1282]   () V1H 13/03  12:26:07 5:08:14 2:21:19

66
Pierrefiche Emmanuel [108] Stade Bagnérais Athlétisme pouzac

(65200)
V1H 13/03  12:14:11 5:10:01 2:23:06

67 Blarre Ludovic [1187]  AUZIELLE (31650 ) V1H 13/03  12:28:55 5:11:02 2:24:07

68 Gorget Fabrice [273] Endurance72 Cérans foulletourte (72330) V1H 13/03  12:16:42 5:12:32 2:25:37

69 Hiriart Vincent  [1] . Montdoumerc (46230) V1H 13/03  12:21:09 5:16:59 2:30:04

70 Schiano Frédéric [244] Moissac Athle moissac (82200) V1H 13/03  12:21:19 5:17:09 2:30:14

71
Haguenin Franck [275] Ca Beglais VILLENAVE D'ORNON

(33140)
V1H 13/03  12:21:43 5:17:33 2:30:38

72 Lagarde Jean-Paul [281]  TOULOUSE (31500) V1H 13/03  12:23:15 5:19:05 2:32:10

73 Pavageau Franck [233] Raid Landes Aventure Boussay (44190) V1H 13/03  12:25:46 5:21:36 2:34:41

74
Planchot Nicolas [226] Raid Landes Aventure / Ama Cugand

BOUSSAY (44190)
V1H 13/03  12:25:47 5:21:37 2:34:42

75 Lenguin Christophe [236]  Pibrac (31820) V1H 13/03  12:27:46 5:23:36 2:36:41

76 Toulouze Pierre [237]  Blagnac (31700) V1H 13/03  12:27:48 5:23:38 2:36:43

77 Dussau Cédric [213]  Ahetze (64210) V1H 13/03  12:28:35 5:24:25 2:37:30

78 Cannezin Loic [80] Hg Green cercoux (17270) V1H 13/03  12:29:00 5:24:50 2:37:55

79 Sanchez Patrick [180]  MONDONVILLE (31700) V1H 13/03  12:30:21 5:26:11 2:39:16

80 Guyard Loic [214] La Rochelle Triathlon LA ROCHELLE (17000) V1H 13/03  12:31:25 5:27:15 2:40:20

81 Gonzalez Bruno [30] Aviaclub / Raidheures yvrac (33370) V1H 13/03  12:33:28 5:29:18 2:42:23

82 Barreau Eric [186]  SEMEAC (65600) V1H 13/03  12:33:38 5:29:28 2:42:33
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

83
Poupard Laurent [157] Adrenaline33 SAINT ANDRE DE CUBZAC

(33240)
V1H 13/03  12:34:13 5:30:03 2:43:08

84
Escribe Jean -Francois [43] Velocyraptors 31 TOULOUSE

(31400)
V1H 13/03  12:38:38 5:34:28 2:47:33

85 Gelé Pierre-Laurent [239]  Ségoufielle (32600) V1H 13/03  12:42:17 5:38:07 2:51:12

86 Tournier Laurent [300] 5-Les Pignats angresse (40150) V1H 13/03  12:43:55 5:39:45 2:52:50

87
Marche Vincent [197] Es En La Cabeza les sables d olonne

(85100)
V1H 13/03  12:45:44 5:41:34 2:54:39

88 Portier Willy [1195] Continental Cugnaux (31270) V1H 13/03  13:01:31 5:43:38 2:56:43

89
Barré Jean-Pierre [220] Entente Sèvre mortagne sur sèvre

(85290)
V1H 13/03  12:47:49 5:43:39 2:56:44

90 Brault Bruno [204]  St Jean de Luz (64500) V1H 13/03  12:50:43 5:46:33 2:59:38

91
Gilguy Jean Christophe [54] Les Fous Les Sortoises estibeaux

(40290)
V1H 13/03  12:52:25 5:48:15 3:01:20

92 Ouvrard Thierry [105] 4-Les Chamois De Niort Niort (79000) V1H 13/03  13:32:36 6:28:26 3:41:31

93
Aubineau Patrick [1124] Raid Vallee De Poupet saint malo du bois

(85590)
V1H 13/03  13:54:55 6:37:02 3:50:07

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Christophe Bertrand [231] Stade Toulousain Athlétisme 32600 V1H

Herve Domain [216]  16710 V1H

Pascal Lescloupé [90] Rcn 44450 V1H

Damien Manceau [9] Chevalier Du Vent 85130 V1H
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Classement V2F

Arrivée13/03/2016 - 13/03/2016
Distance: 20   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Minviole Marie Pierre [1105]  St palais (64120) V2F 13/03  12:01:04 4:43:11  

2 Miot Corinne [1130] Canéjan Atlétisme leognan (33850) V2F 13/03  12:21:11 5:03:18 0:20:07

3
Dartiguelongue Florence [1116]  PONTONX SUR L ADOUR

(40465)
V2F 13/03  12:36:57 5:19:04 0:35:53

4 Massau Anne [1076] Entente Sevre CHOLET (49300) V2F 13/03  12:50:32 5:32:39 0:49:28

5
Geffard Isabelle [1047] Raid Vallee De Poupet saint christophe du

bois (49280)
V2F 13/03  12:50:35 5:32:42 0:49:31

6 Michaeli Catherine [288] Les Z Amoureux Merignac (33700) V2F 13/03  12:54:42 5:50:32 1:07:21

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée13/03/2016 - 13/03/2016
Distance: 20   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Moreilhon Yves [1198]  Team La Cordée Gavarnie ESCALA

(65250)
V2H 13/03  10:08:42 2:50:49  

2 Gaillard Pascal [1193] Running Club Elusate Mouchan (32330) V2H 13/03  10:10:19 2:52:26 0:01:37

3 Bocquet Denis [1177] Cabbe BON-ENCONTRE (47240) V2H 13/03  10:55:38 3:37:45 0:46:56

4 Casali Gil [1110] Cabbe 47 St Caprais de Lerm (47270) V2H 13/03  10:55:39 3:37:46 0:46:57

5 Savio Alain Alain [1272] Epouse Boé (47550) V2H 13/03  11:05:34 3:47:41 0:56:52

6 Arjac Patrick [1281]   () V2H 13/03  11:08:17 3:50:24 0:59:35

7 Sarbarie Andre [1011] Raid'n Trail ste eulalie (33560) V2H 13/03  11:08:26 3:50:33 0:59:44

8
Latour Pierre [1072]  Joggers Du Plateau Lannemezan

LANNEMEZAN (65300)
V2H 13/03  11:12:33 3:54:40 1:03:51

9
Torelli Frederic [1061] Les Irréductibles Bipèdes De Cazeres

palaminy (31220)
V2H 13/03  11:16:45 3:58:52 1:08:03

10 Minviole Thierry [1106] Gibraltar  St palais (64120) V2H 13/03  11:19:00 4:01:07 1:10:18

11 Montaud Bernard [1261] Duathlon Liebherr Aucamville (31140) V2H 13/03  11:22:52 4:04:59 1:14:10

12 Faidy Dominique [1189] Corsica Potes SAINT GELAIS (79410) V2H 13/03  11:25:58 4:08:05 1:17:16

13 Guyon Bruno [1186] Astropodes gemil (31380) V2H 13/03  11:33:35 4:15:42 1:24:53

14 Schweisguth Jean Pierre [1069] Oxygene 32 AUCH (32000) V2H 13/03  11:36:54 4:19:01 1:28:12

15 Gauvrit Antoine [1153] Cap Alouettes BENET (85490) V2H 13/03  11:51:51 4:33:58 1:43:09

16
Seube Christian [1038] Lannemezan SANT LAURENT de NESTE

(65150)
V2H 13/03  11:59:30 4:41:37 1:50:48

17 Cailloux Olivier [1199] Canejan Athletisme PESSAC (33600) V2H 13/03  12:04:00 4:46:07 1:55:18

18 Cathary Patrick [1213]  pradere les bourguets (31530) V2H 13/03  12:04:49 4:46:56 1:56:07

19
Michon Frederic [1031] Jogging Loisirs Brétignollais Brétigolles

sur mer (85470)
V2H 13/03  12:12:11 4:54:18 2:03:29

20 Massau Jean-Paul [1075] Entente Sevre CHOLET (49300) V2H 13/03  12:15:57 4:58:04 2:07:15

21
Vandangeon Christophe [229] Point Trop N'en Faut ayguesvives

(31450)
V2H 13/03  12:08:14 5:04:04 2:13:15

22 Lagar Jean Pierre [1136] Us.cenon.rd floirac (33270) V2H 13/03  12:24:36 5:06:43 2:15:54

23 Sahuguede Bernard [1269] Oxygene 32 auch (32000) V2H 13/03  12:32:46 5:14:53 2:24:04

24 Lucas Bernard [1120]  fontaine le comte (86240) V2H 13/03  12:33:32 5:15:39 2:24:50

25 Rouquet Thierry [246] Moissac Athletisme malause (82200) V2H 13/03  12:21:17 5:17:07 2:26:18

26
Lusseau Thierry [155] Adrenaline33 Saint André de Cubzac

(33240)
V2H 13/03  12:22:17 5:18:07 2:27:18

27 Dartiguelongue Vincent [132] Les 40 Pontonx sur adour (40465) V2H 13/03  12:23:56 5:19:46 2:28:57

28 Alves Philippe [26] Afcf Toulouse (31100) V2H 13/03  12:28:43 5:24:33 2:33:44

29
Dewet Philippe [113] La Foulée Des Jalles Saint Medard en Jalles

(33160)
V2H 13/03  12:33:10 5:29:00 2:38:11

30 Bernardini Eric [11]  STE EULALIE (33560) V2H 13/03  12:33:27 5:29:17 2:38:28

31 Calmettes Pierre [202] Asptt Niort-Moncoutant Aiffres (79230) V2H 13/03  12:34:01 5:29:51 2:39:02

32 Vernoux Jacky [1171] Gass  LE GUA (17600) V2H 13/03  12:52:19 5:34:26 2:43:37

33 Raoul Christian [23] Yanoo.net HENNEBON T (56700) V2H 13/03  12:39:27 5:35:17 2:44:28

34 Mata Christian [14]  Saint Pierre de Lages (31570) V2H 13/03  12:40:26 5:36:16 2:45:27

35 Cuminal Bruno [37] Les Z Amoureux MERIGNAC (33700) V2H 13/03  12:50:21 5:46:11 2:55:22
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

36
Hymonnet Jean-Louis [212] Tarahumaras Muret Club Sainte Foy

de Peyrolières (31470)
V2H 13/03  12:58:56 5:54:46 3:03:57

37 Huertas Denis [24] 5-Aventure Lauragaise Ricaud (11400) V2H 13/03  13:06:15 6:02:05 3:11:16

38
Buard Thierry [94] Marne Et Gondoire Athlétisme Bussy Saint

Georges (77600)
V2H 13/03  13:08:46 6:04:36 3:13:47

39 Paindavoine Christian [144] Rsn Plaudren grand champ (56390) V2H 13/03  13:11:19 6:07:09 3:16:20

40 Laval Laurent [1142]  PEUJARD (33240) V2H 13/03  13:28:30 6:10:37 3:19:48

41 Poujon Michel [13] Domenje Team MONCAUT (47310) V2H 13/03  13:40:00 6:22:07 3:31:18

Non classés V2H
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Classement V3F

Arrivée13/03/2016 - 13/03/2016
Distance: 20   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Serge Marie [1017] Lemur Team TREBEURDEN (22560) V3F 13/03  12:18:24 5:00:31  

2 Mazet Nicole [114]  barbazan débat (65690) V3F 13/03  13:02:01 5:57:51 0:57:20

3 Schweyer Marie [1123]  BORDEAUX (33800) V3F 13/03  13:22:07 6:04:14 1:03:43

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée13/03/2016 - 13/03/2016
Distance: 20   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Eliceche Michel [1190] Baztandarrak Louhossoa (64250) V3H 13/03  11:38:47 4:20:54  

2 Errotabehere Daniel [1073] Pba Trail Urcuit (64990) V3H 13/03  11:54:52 4:36:59 0:16:05

3 Pailhe-Belair Andre [1059] Acm Running Club CADEAC (65240) V3H 13/03  11:57:38 4:39:45 0:18:51

4 Poudenx Jean Christophe [1265]  BORDEAUX (33800) V3H 13/03  12:27:32 5:09:39 0:48:45

5 Sparfel Jean Marie [22] Ca Villenave D'ornon Les Billaux (33500) V3H 13/03  12:17:52 5:13:42 0:52:48

6 Leclerc Patrick [1162]  mont de marsan (40000) V3H 13/03  13:01:26 5:43:33 1:22:39

Non classés V3H
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Classement V5H

Arrivée13/03/2016 - 13/03/2016
Distance: 20   D+: 1400

Non classés V5H
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